
 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
ve smyslu § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná podle dle § 21, odst. 1, písm. a) zákona: 

 „Zateplení jižní budovy FaF UK“ 

Zadávací řízení: 

Otevřené řízení podle § 27 zákona, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky 404785 

  

Veřejná zakázka: 

Podlimitní veřejná zakázka 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Heyrovského 1203, Hradec Králové 500 05 

IČ: 002 16 208 

DIČ: CZ00216208 

URL adresa: www.faf.cuni.cz 

Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-
d0ea9a4b70e7 

(dále jen „zadavatel“ pro účely této zadávací dokumentace). 



 

 1 / 14 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele, další informace 

1.1. Základní údaje 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
sídlo:   Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05  
zastoupené:  doc. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D. - děkanem 
IČ:    002 16 208 
DIČ:    CZ00216208 
Osoba oprávněná jednat: doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D, děkan FaF UK 
 
(dále jen „zadavatel“ pro účely této zadávací dokumentace) 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Baše 
e-mail:   basep@faf.cuni.cz 
telefon:  495067244 
mobil:   725594434 

2. Účel a předmět veřejné zakázky 

2.1 Klasifikace veřejné zakázky 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV: 45454100-5 - Rekonstrukce budov 

2.2. Předmět veřejné zakázky 

Stavební úpravy se týkají jižní budovy Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové na adrese 
Akademika Heyrovského 1203, Hradec Králové, a to za jejího nepřerušeného provozu. 
Předmětem je sanace poruch stávajícího obvodového pláště jižní budovy a její následné 
zateplení (ETICS), výměna zbývajících výplní otvorů v obvodovém plášti, úpravy hlavního 

vstupu s realizací přístřešku nad vchodem do budovy, zateplením střešního pláště nad vstupním 
vestibulem a oplocení s přístřeškem na východní straně objektu. Povrchová úprava fasády v 

nadzemních podlažích bude tvořena probarvenou tenkovrstvou silikon-silikátovou omítkou, v 

oblasti soklu bude keramický obklad. Kolem objektu bude proveden okapový chodník z 

betonových dlaždic a vsakovací jímky. Předmětem zakázky jsou rovněž přeložky (demontáže 

a zpětné montáže vč. případných revizí) rozvodů a zařízení souvisejících s realizací zateplení. 
  
Budova je majetkem Univerzity Karlovy v Praze, Farmaceutické fakulty v Hradci Králové. V 

budově se nachází technické a provozní oddělení, děkanát, zasedací místnosti, středisko 

vědeckých a knihovnických informací vč. čítárny, katedra analytické chemie, katedra 

farmakognosie, centrum informačních technologií vč. serverovny, katedra farmaceutické 
botaniky a ekologie, katedra sociální a klinické farmacie. 



 

 2 / 14 
 

V rámci projektu REVIFAF došlo v roce 2014 k zateplení střešního pláště budovy, v minulých 

letech proběhla výměna oken a zateplením obvodového pláště bude dokončeno celkové 

zateplení budovy. 
Bližší informace a technické podmínky jsou stanoveny v textové a výkresové části 

dokumentace pro provádění stavby a jejím položkovém výkazu výměr, kterou zpracovala firma 
KANIA a.s v lednu 2015, s číslem zakázky 14038. 
Dílo musí být provedeno v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a předpisy a při 
respektování všech podmínek stanovených dotčenými orgány a organizacemi a správními 
orgány, dále právními předpisy a zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit dodavatele v pracovních činnostech s ohledem na 
probíhající výuku a chod fakulty. Jedná se především o hlučné činnosti (např. vrtání kotev) 

nebo takové, kde by nebylo možné zajistit bezpečný provoz na fakultě. Tyto hlučné činnosti 

proto musí být v pracovních dnech primárně plánovány mimo běžnou pracovní dobu a dále na 

dny, které nejsou pracovní. V běžné pracovní době fakulty budou hlučné práce tolerovány 

v případě, že se na nich obě smluvní strany v týdenním předstihu shodly. V pracovní dny 
budou hlučné práce, jako je např. vrtání do fasády, omezeny dle požadavků zadavatele v 

rozsahu 10 - 20 hod. týdně 
 
Zadavatel důrazně doporučuje, aby se uchazeč před podáním nabídky podrobně seznámil 
s kompletní dokumentací pro provádění stavby, upozornil na její případné nedostatky nebo 

chyby a vyjasnil si ještě před podáním nabídky případné nejasnosti dle § 49 zákona, případně 
postupoval podle ustanovení § 110 odst. 3 zákona. Na pozdější doplňky nebo úpravy nebude 
brát zadavatel zřetel. 
 
Zadavatel si je vědom, že stavební práce dle této zadávací dokumentace vyžadují stavební 

povolení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. V okamžiku 
zahájení výběrového řízení má zadavatel na příslušném stavebním úřadu podanou žádost o 
stavební povolení s projektovou dokumentací pro stavební povolení, jejímž dalším stupněm je 

právě dokumentace pro provádění stavby dle této zadávací dokumentace. Předpokládaný termín 

vydání stavebního povolení je začátek března 2015. 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná maximální hodnota veřejné zakázky činí  6 609 265,70 Kč bez DPH. 

Nabídky s vyšší cenou než je maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky, budou 

zadavatelem vyloučeny z účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel je u této investice vázán finančními prostředky z dotačního projektu s názvem 

Revitalizace infrastruktury FaF UK v HK, reg. č. CZ.1.05/4.1.00/11.0254 (dále jen „dotační 

projekt“). 

V případě, že v rámci tohoto dotačního projektu nebudou ze strany ŘO OP VaVpI výdaje na 

předmět dle této zadávací dokumentace v podstatné změně dotačního projektu schváleny jako 

způsobilé výdaje, vyhrazuje si zadavatel právo zrušit výběrové řízení podle § 84 odst. 2 e). 



 

 3 / 14 
 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky, prohlídka místa plnění 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení. 

Předpokládaný termín zahájení: 03/2015  

Předpokládaný termín dokončení: 15. 06. 2015 

Předpokládaná doba realizace jsou 3 měsíce od podpisu smlouvy o dílo. Zadavatel požaduje, 

aby uchazeč v nabídce doložil závazný časový harmonogram postupu stavebních prací (v 
provedení viz bod 13.4 této zadávací dokumentace), který bude přílohou smlouvy o dílo. 

Předpokládaný termín dokončení, předání díla, je nepřekročitelný vzhledem k termínu 

ukončení dotačního projektu, ze kterého má být tato investice spolufinancována.  

4.2 Místo plnění 

Místem plnění je Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové, Akademika Heyrovského 1203, 
Hradec Králové, PSČ 500 05. Blíže specifikováno v návrhu smlouvy o dílo. 

4.3 Prohlídka místa plnění 

Pro případné zájemce zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 

30. 01. 2015. Sraz bude v uvedený den v 9:00 hod. ve vstupním vestibulu fakulty na adrese 

Akademika Heyrovského 1203 , Hradec Králové, PSČ 500 05. Záměr zúčastnit se prohlídky 

je nutno oznámit před termínem konání prohlídky na e-mail: basep@faf.cuni.cz. Zadavatel 
upozorňuje, že prohlídka místa plnění neslouží k vyjasňování obsahu zadávací dokumentace. 

Případné dotazy jsou uchazeči povinni zaslat písemně. 

Účast na prohlídce místa budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců uchazeče.  

V případě, že při přípravě nabídky zjistí uchazeč nesoulad mezi výkazem výměr a stavem 

zjištěným na prohlídce místa plnění, je povinen upozornit na tuto skutečnost zadavatele 

nejpozději 5 dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. V opačném případě nebude na 
dodatečně zjištěné vícepráce po uzavření smlouvy o dílo brán zřetel a vybraný uchazeč nebude 
mít nárok na jejich zaplacení. 

5. Údaje o vyžádání zadávací dokumentace 

Zadavatel uveřejňuje textovou část zadávací dokumentace na profilu zadavatele v této podobě 

a rozsahu: 

mailto:basep@faf.cuni.cz
mailto:basep@faf.cuni.cz
mailto:basep@faf.cuni.cz
mailto:basep@faf.cuni.cz
mailto:basep@faf.cuni.cz
mailto:basep@faf.cuni.cz


 

 4 / 14 
 

- kompletní zadávací dokumentaci veřejné zakázky včetně příloh 

- textovou část dokumentace pro provádění stavby včetně dokladů nezbytných pro zahájení 

realizace stavby a včetně výkazu výměr 

Výkresovou část dokumentace pro provádění stavby, včetně jejích nezbytných popisů, která 

nebyla uveřejněna na profilu zadavatele, předá či odešle zadavatel bezplatně uchazeči 

nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti uchazeče. CD/DVD poskytne 

kontaktní osoba zadavatele uchazeči buď formou osobního vyzvednutí na adrese kontaktní 

osoby (vždy po předchozí telefonické domluvě) nebo je zašle bezplatně poštou. 

V písemné (e-mailové) žádosti musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, telefonické, 

faxové a e-mailové spojení a způsob odběru. Vyzvaným uchazečům je textová a výkresová část 

zadávací dokumentace poskytována v elektronické podobě. 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

6.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 50 zákona je dodavatel, 
který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona,  
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona,  
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

(čestné prohlášení je již součástí krycího listu, viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace),  
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona. 
  
Doba prokazování splnění kvalifikace  

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v bodě 

12.2. této zadávací dokumentace. 

6.2 Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:  
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 

trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. 

Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem uchazeče či 

členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky a tento základní kvalifikační předpoklad musí splňovat 

jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  



 

 5 / 14 
 

 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu. Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky a tento 

základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku),  
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů (zákon č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů),  
 
e) který není v likvidaci,  
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště uchazeče,  
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče,  
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

uchazeče,  
 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  
 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce dle § 5 písm. e) bodu 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů.  
 



 

 6 / 14 
 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení.  

6.3 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona 

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží dle § 54 písm.:  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky,  
 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

skutečnému předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci pro „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, není-li uchazeč 

podnikající osobou, doloží jiný doklad osvědčující, že plnění této veřejné zakázky spadá do 
jeho předmětu činnosti (např. zřizovací listina či jiný dokument).  

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení odborné způsobilosti alespoň 1 osoby dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů - 
autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel pro obor „pozemní stavby“ 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

dle § 56, odst. 3, písm. a) zákona: 

Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 
tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Rozsah požadovaných informací a dokladů: 

Seznam stavebních prací obdobného charakteru provedených dodavatelem za posledních 5 let. 
Tento seznam bude zpracován formou čestného prohlášení a bude obsahovat alespoň údaje o 

objednateli, popis zakázky, místo a termín plnění, finanční objem zakázky a stručný popis 

plnění. 

Přílohou tohoto prohlášení musí být osvědčení vydané či podepsané objednatelem o řádném 

plnění obsahující údaj o ceně, době a místě provádění stavebních prací a údaj o tom, že byly 

tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle § 82 zákona, je oprávněn využít vzoru, který 

je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 
 



 

 7 / 14 
 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu: 

Uchazeč předloží seznam minimálně 3 provedených stavebních zakázek, každá ve 
finančním objemu min. 5 000 000 Kč bez DPH. U všech uvedených stavebních zakázek musí 

být zateplení obvodového pláště budovy hlavním předmětem plnění. 

7. Prokazování splnění kvalifikace 

7.1 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 

Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli v nabídce předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 

j) zákona – ( formou čestného prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se 

zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. 

a) zákona subdodavatelem, tedy výpis z obchodního rejstříku subdodavatele, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (kopie) a 

b) kopii smlouvy uzavřené se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, 

s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 

zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) zákona. 

7.2 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
prostřednictvím čestných prohlášení splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 
odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v 

plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat 

všichni dodavatelé společně. Dodavatelé jsou zároveň povinni předložit smlouvu, ve které je 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 

v jakýchkoliv právních vztazích vzniklých v souvislosti s touto veřejnou zakázkou zavázání 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

7.3 Prokázání kvalifikace v případě zahraničního dodavatele 



 

 8 / 14 
 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle 
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 
určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části 

kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 
prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, 
učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 

zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 

českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou 
je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 

doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem 

trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený 

překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

7.4 Zvláštní způsoby prokázání splnění kvalifikace 

7.4.1 Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

Uchazeč může při prokazování splnění kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (§ 127 zákona) nebo certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 139 zákona), a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. 
Výpis nahrazuje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém 
údaje uvedené ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pokrývají požadavky 
zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 
zakázky. Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. Certifikát nahrazuje 

prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu v něm uvedených údajů. Platnost 

certifikátu je 1 rok ode dne jeho vydání. 

7.5 Změny v kvalifikaci 

Při změnách v kvalifikaci postupuje uchazeč v souladu s ustanoveními § 58 zákona. 

8. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

9. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

na základě písemné žádosti (e-mailem, faxem, poštou nebo osobním doručením). 



 

 9 / 14 
 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Písemná žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám se podává na adresu kontaktní osoby zadavatele uvedenou v bodě 1.2. této zadávací 

dokumentace. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám písemně (e-mailem, faxem, 
osobním doručení, poštou) v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona nejpozději do 3 
pracovních dnů po doručení písemné žádosti. 

Dodatečné informace včetně přesného znění požadavku odešle zadavatel v souladu 
s ustanovením § 49 odst. 3 zákona současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 
zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel může 
poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 

dodavatele. Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti 

stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace. 

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

10.1 Základní požadavky zadavatele 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná v členění: celková cena bez DPH, 
zvlášť DPH a celková cena s DPH. Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená uchazečem za 
celý předmět plnění veřejné zakázky dle výkazu výměr v Kč bez DPH, která zahrnuje veškeré 

související náklady spojené s realizací předmětu plnění a s provedením souvisejících činností 

dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo. 

Nabídková cena bude doložena oceněným výkazem výměr, který bude součástí nabídky jak 
v tištěné, tak i v datové formě (MS Office či obdobném kompatibilním formátu). 

Uchazeč je povinen dodržet členění a rozsah poskytnutého výkazu výměr a ocenit jeho 
veškeré položky („nulová položka“, ať již vznikne jakoukoliv matematickou operací, není 

přípustná). Ke každé položce stavebních prací, dodávek a služeb, kterou vymezuje výkaz 

výměr, stanoví uchazeč jednotkovou cenu. 

Zadavatel též nepřipouští vkládání nebo vypouštění položek výkazu výměr a dále 
jakékoliv změny v popisu, měrných jednotkách a v uvedeném množství položek. 

V případě nedodržení výše uvedeného bude uchazeč z další účasti v zadávacím řízení vyloučen 

z důvodu nedodržení zadávacích podmínek. 

V případě, že bude v nabídce rozpor mezi nabídkovou cenou zapsanou v Krycím listu 
nabídkové ceny a mezi nabídkovou cenou zapsanou v textu smlouvy, bude pro hodnocení 
nabídek použita nabídková cena zapsaná v textu smlouvy. 

Cena uvedená v nabídce bude závazná pro uzavření smlouvy o dílo. 



 

 10 / 14 
 

11. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je součástí 

zadávací dokumentace. 

Uchazeč je povinen v nabídce předložit bez výhrad a beze změny návrh smlouvy, který je 

přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. Uchazeč je oprávněn doplnit pouze barvou 
zvýrazněný text. Porušení této podmínky povede k vyloučení uchazeče z další účasti 

v zadávacím řízení. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu 
statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či 

pověření musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče. Porušení této 

podmínky povede k vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel v souladu s § 46d zákona dále stanovuje, že technický dozor u této stavby nesmí 

provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. 

12. Požadavky na podání nabídky 

12.1 Základní požadavky zadavatele 

Uchazeč předloží v listinné podobě nabídku v originále (s označením „ORIGINÁL“). 
Zadavatel doporučuje vedle předložení tohoto originálu nabídky rovněž předložení jedné 

listinné kopie nabídky uchazeče (s označením „KOPIE“). 

Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na vhodném paměťovém médiu, jako 
je USB flash disk, CD, DVD apod., a to ve formátu PDF (naskenovaný originál nabídky), 
případně ve formátu MS Office nebo kompatibilním. Na paměťovém médiu bude dále ve 

standardní editovatelné podobě (MS Word nebo obdobný) přiložen uchazečem vyplněný 

závazný návrh smlouvy v té podobě, ve které je smlouva s podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem či za uchazeče přiložena jako součást nabídky a dále ve standardní editovatelné podobě 

(MS Excel nebo obdobný) oceněný výkaz výměr a časový harmonogram postupu stavebních 

prací v té podobě v jaké jsou součástí nabídky. Dojde-li k nesouladu mezi tištěnou podobou a 

elektronickou verzí, platí tištěná podoba. 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v písemné formě osobně nebo doporučeně 
poštou, v uzavřených a neporušených obálkách označených: „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA 
STAVEBNÍ PRÁCE - Zateplení jižní budovy FaF UK“, opatřených adresou uchazeče a 

nápisem „NEOTEVÍRAT“. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 a 6 
zákona o podání nabídky po uplynutí lhůty po podání nabídek. Nabídku, která bude podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá 

a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 



 

 11 / 14 
 

Adresa pro písemné podání nabídek: Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové – sekretariát 

děkana, Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05 (na obálce uvést zřetelně 
NEOTEVÍRAT) 

Osobně podané nabídky se přijímají ve lhůtě pro podání nabídek na sekretariátu děkana 

Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové, Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 

500 05, přebírající osoba: Pavla Matoušková, tel.: 495067200, e-mail: 
matouspa@faf.cuni.cz, v pracovních dnech od 8:00 – 14:00 hod., v poslední den lhůty pro 

podání nabídek do 10:00 hod. 

12.2 Lhůta pro podání nabídek a datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami: 

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje na 18. 02. 2015 na 10:00 hod. Otevírání obálek 
s nabídkami se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti 
děkanátu Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové, Heyrovského 1203, Hradec 

Králové, PSČ 500 05. Otevírání obálek s nabídkami se mohou účastnit nejvýše dva zástupci 

uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (v případě jiné osoby než 

statutárního orgánu nebo člena statutárního orgánu je třeba předložit pověření případně plnou 

moc). 

13. Jiné požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

13.1 Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni přiložit k 
nabídce originál nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž závazně vyplývá, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 

v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 

porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 

jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

13.2 V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel prokazoval splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu ve své nabídce, je dodavatel povinen zadavateli předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového subdodavatele ve stejném rozsahu, v jakém byla 
prokázána kvalifikace původním subdodavatelem. 

13.3 Dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Podle ustanovení § 69 odst. 2 zákona dodavatel, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud 
dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel v souladu s ustanovením § 69 odst. 3 zákona všechny nabídky podané 
takovým způsobem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně 
vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče vč. důvodu zadavatel bezodkladně 
písemně oznámí uchazeči. 

13.4 Uchazeč jako součást své nabídky odevzdá též doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, který je součástí zadávací dokumentace. 

mailto:matouspa@faf.cuni.cz
mailto:matouspa@faf.cuni.cz
mailto:matouspa@faf.cuni.cz
mailto:matouspa@faf.cuni.cz
mailto:matouspa@faf.cuni.cz
mailto:matouspa@faf.cuni.cz


 

 12 / 14 
 

Uchazeč je povinen respektovat podmínky zadavatele a promítnout je v plném rozsahu do své 

nabídky. Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků 

zadavatele, vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků povinnost 
jejich doplnění (označená místa). V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je 

uchazeč oprávněn upravit návrh smlouvy pouze s ohledem na tuto skutečnost. 

Přílohou smlouvy o dílo bude i časový harmonogram postupu stavebních prací zpracovaný 
v týdnech; v harmonogramu nebudou uvedeny konkrétní kalendářní údaje (den,měsíc,rok), ale 
údaje o průběhu stavby od podpisu smlouvy (=1. týden) předání díla (= poslední týden). 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce v písemné formě v listinné podobě 

a podepsána statutárními zástupci uchazeče (dle výpisu z obchodního rejstříku) nebo jinou 
osobou k tomu oprávněnou na základě plné moci nebo pověření či zákona. Originál či úředně 

ověřená kopie plné moci nebo pověření musí být v takovém případě součástí nabídky. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka měla číslované strany a byla opatřena prostředky proti 
neoprávněné manipulaci (např. provázáním provázkem s pečetí uchazeče proti vložení či 
vyjmutí stran). 

13.5 Doporučené pořadí jednotlivých součástí nabídky: 

● Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč je 

povinen vyplnit a použít krycí list, který je spolu s čestným prohlášením přílohou č. 1 této 

zadávací dokumentace. 

● Obsah nabídky 

● Originál smlouvy o sdružení (je-li nabídka podána více subjekty společně), případně originál 

smlouvy se subdodavatelem (je-li některý z kvalifikačních předpokladů prokázán 

prostřednictvím subdodavatele). 

● Doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodě 6 zadávací 

dokumentace. Uchazeč je povinen vyplnit a použít vzor česného prohlášení, který je přílohou 

č. 2 této zadávací dokumentace. 

● Oceněný výkaz výměr 

● Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
s přiloženým časovým harmonogramem postupu stavebních prací. Uchazeč je povinen ve své 

nabídce předložit návrh smlouvy o dílo v souladu s nabídkou a požadavky zadavatele, který je 

přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče doplněn, 

podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. Předložení 

nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka uchazeče se tak 

stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 



 

 13 / 14 
 

13.6  Požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky obsažené v zadávací dokumentaci a 
jejích přílohách je uchazeč povinen plně respektovat při zpracování své nabídky. 

13.7 Zadavatel v této zadávací dokumentaci podrobně neuvádí veškeré požadavky přímo 
uvedené v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Je právem 
a povinností dodavatele se s požadavky zákona seznámit a v tomto zadávacím řízení je splnit. 

Nabídky, které nesplní zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách, musí být vyřazeny a uchazeče, jehož nabídka bude vyřazena, zadavatel musí 

vyloučit z účasti v zadávacím řízení. 

14. Náklady zadávacího řízení 

14.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý uchazeč sám. 

14.2 Všechny části zadávací dokumentace, včetně výkresové dokumentace pro provádění 

stavby v elektronické podobě, budou zadavatelem poskytnuty bezplatně. 

15. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů a začíná 
běžet v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

16. Další podmínky a práva zadavatele 

16.1 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. V případě změny v kvalifikaci uchazeče se postupuje dle § 58 zákona. 

16.2 Zadavatel vyzve k uzavření smlouvy uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější. 

16.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

16.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče (zejména u 
referenčních zakázek) u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost. 

16.5 Je-li v zadávací dokumentaci (vč. textové a výkresové části dokumentace pro provádění 

stavby) či jejich přílohách uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, popř. na 

obchodní firmu, které platí pro určitou osobu za příznačné, jedná se pouze o vymezení 

minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. Uchazeč je oprávněn 

v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení. 

16.6 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit podmínky tohoto zadávacího 

řízení při dodržení pravidel dle § 40 odst. 3 zákona. 



 

 14 / 14 
 

16.7 Uchazeči berou na vědomí, že vybraný uchazeč je povinen poskytnout doklady související 

s plněním smlouvy všem subjektům provádějícím audit a kontrolu dle zákona 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, u zadavatele v souvislosti s touto smlouvou 

a poskytnout všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností. 

16.8 Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy 

a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. 

jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky 

kladené zvláštními právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 

552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

V Hradci Králové dne 27. 01. 2015 

 

--------------------------------------------------------- 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 

17. Seznam příloh 

Příloha č. 1 - krycí list nabídky vč. čestného prohlášení 

Příloha č. 2 - vzor čestného prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - vzor k doložení seznamu prokazujících technickou kvalifikaci – seznam 
významných stavebních prací obdobného charakteru 

Příloha č. 4 - návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 5 - výkaz výměr ve formátu *.pdf (také v MS Excel). 

Příloha č. 6 - textová část dokumentace pro provádění stavby včetně dokladů 

Příloha č. 7 -  výkresová část dokumentace pro provádění stavby - k dispozici v elektronické 

podobě na vyžádání na CD/DVD 



 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pro zpracování nabídky k podlimitní veřejné zakázce na 

stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
 
 
 
 

Příloha č. 1  

Krycí list nabídky vč. čestného prohlášení 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

Zateplení jižní budovy FaF UK 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 404785 

 
 
 

Identifikační údaje o zadavateli: 
 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Heyrovského 1203, Hradec Králové,  

PSČ 500 05 
Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

telefon: 495067200 

e-mail: sekretariat@faf.cuni.cz 

IČ zadavatele: 002 16 208 
DIČ zadavatele: CZ00216208 

 

 

mailto:sekretariat@faf.cuni.cz


 

 
 

 

 

 



 

1 
 

Zateplení jižní budovy FaF UK 
 

1.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   
Zadavatel Název  Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Sídlo Heyrovského 1203 

500 05 Hradec Králové 
IČO  002 16 208 

Zastoupený doc. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D. - děkanem 
Kontaktní osoba pro 

dodatečné informace a 

Zadávací dokumentaci  

Kontaktní údaje   
Telefon   
E-mail  

Webové stránky zadavatele http://www.faf.cuni.cz 
Profil zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-

43a1-9c52-d0ea9a4b70e7 
 

1.2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE  
Uchazeč, sídlo/místo podnikání  
IČ:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Čísla účtů:  
Telefon:  
Fax:  
Mail:  
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:  
Telefon:  
Fax:  
Mail:  

 

1.3 ÚDAJE, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ 

Celková nabídková cena 
 Nabídková cena bez DPH  
 DPH   
 Nabídková cena včetně DPH  
 
 
V ………………. dne………….. 
       _______________________________ 
       Razítko + podpis oprávněné osoby 
 

http://www.faf.cuni.cz/
https://am2prd0411.outlook.com/owa/redir.aspx?C=rluFkNuaAUmW9Y0mVzPQzmrKCouNTc8IiF9mW1s06uTmkGdvMMiJEGFC4IyarSs6OejokE0eyTA.&URL=http%3a%2f%2fwww.e-zakazky.cz%2fProfil-Zadavatele%2fb5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7
https://am2prd0411.outlook.com/owa/redir.aspx?C=rluFkNuaAUmW9Y0mVzPQzmrKCouNTc8IiF9mW1s06uTmkGdvMMiJEGFC4IyarSs6OejokE0eyTA.&URL=http%3a%2f%2fwww.e-zakazky.cz%2fProfil-Zadavatele%2fb5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7


 

2 
 

Čestné prohlášení: 
Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme subdodavatelem, kterým 

jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Čestně prohlašuji, že se uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani subdodavatel, osoba 

jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel na zpracování zadávací dokumentace. Dále čestně 

prohlašuji, že jsme nezpracovali nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal nabídku. 

 
Níže uvádíme dle § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění seznam statutárních 

orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech byli v pracovněprávním, funkčním 

či obdobném poměru u zadavatele: 
Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů (jméno + příjmení): 
1. doplní uchazeč 
2. doplní uchazeč 
3. doplní uchazeč, v případě potřeby vloží uchazeč další řádky této tabulky 

 
Níže uvádíme dle § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění seznam vlastníků akcií, 

jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu ve lhůtě pro podání nabídek. (v 
případě akciové společnosti, v opačném případě uchazeč v tabulce uvede, že nemá formu akciové 

společnosti) 
Seznam akcionářů (jméno + příjmení): 
1. doplní uchazeč 
2. doplní uchazeč 
3. doplní uchazeč, v případě potřeby vloží uchazeč další řádky této tabulky 

 
Níže uvádíme seznam subdodavatelů včetně specifikace plnění veřejné zakázky, které máme v úmyslu 

zadat s podílem na plnění veřejné zakázky přesahujícím 10 % z celkového objemu plnění dané části 

veřejné zakázky: 
Identifikace subdodavatele včetně specifikace plnění: 
1. doplní uchazeč 
2. doplní uchazeč 
3. doplní uchazeč, v případě potřeby vloží uchazeč další řádky této tabulky 

 
Prohlašujeme, že jsme touto nabídkou vázáni po celou dobu zadávací lhůty, jak je určena v zadávací 

dokumentaci a v případě, že nám bude Vámi přidělena tato veřejná zakázka, budou informace uvedené v 

naší nabídce pro nás zavazující k uzavření smlouvy. 
 
Dále prohlašujeme, že:  

- nabídka splňuje veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci na předmět 

plnění veřejné zakázky; 
- souhlasíme se zadávacími podmínkami  uvedenými zadavatelem v zadávací dokumentaci a se 

zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (vlastní smlouva, množstevní bonusy 

a podobné) a že poskytneme veškeré nezbytné informace pro naplnění povinnosti zadavatele 

stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění (§ 147a); 
- jsme uchazeč, který je dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, ekonomicky a finančně způsobilí splnit tuto veřejnou zakázku; 



 

3 
 

- že v souladu s § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jsme 
neuzavřeli ani neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve 

znění pozdějších předpisů, v souvislosti s touto veřejnou zakázkou.  
 
Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si 

vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V ………………. dne………….. 
       _______________________________ 
       Razítko + podpis oprávněné osoby 
 
 
 



 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pro zpracování nabídky k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
 
 
 
 

Příloha č. 2 
Čestné prohlášení uchazeče  - základní kvalifikační předpoklady 

dle § 53 odst. 3 zákona  
 

Název veřejné zakázky: 
Zateplení jižní budovy FaF UK 

uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 404785 
 
 
 

 
 
 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 
 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Heyrovského 1203, Hradec Králové,  

PSČ 500 05 
Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

telefon: 495067200 

e-mail: sekretariat@faf.cuni.cz 

IČ zadavatele: 002 16 208 
DIČ zadavatele: CZ00216208 

 

 

mailto:sekretariat@faf.cuni.cz


 

 
 
 



 

1/2 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE – ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH 

PŘEDPOKLADŮ 

 

Já, níže podepsaný/-á1 ……………………………, jako osoba oprávněná jednat jménem či za 

uchazeče,2 …………………………… o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

s názvem: 

„Zateplení jižní budovy FaF UK“ 
vyhlášenou v otevřeném řízení prokazuji splnění základních kvalifikačních kritérií dle zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění platných předpisů (dále jen zákon) tímto 

způsobem: 

Čestné prohlášení 

 

Tímto prohlašuji, v souladu s § 53 odst. 1 zákona, že: 

a) uchazeč ani žádný z členů statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 

včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 

činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  

b) uchazeč ani žádný z členů statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních 

právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu;  

c) uchazeč v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (podle § 49 obchodního 

zákoníku); 

d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

                                                 
1 Uchazeč uvede jméno či jména osob, které jsou oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 
2 Uchazeč uvede celý obchodní název a sídlo místa podnikání. 



 

2/2 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) uchazeč není v likvidaci; 

f) uchazeč nemá v evidenci spotřební daně zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 

h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště; 

i) odpovědná osoba prokazující odbornou způsobilost nebyla v posledních 3 letech 

disciplinárně potrestána či jí nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů. Totéž platí pro odpovědného 

zástupce a jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele. 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) v posledních 3 letech nebyla uchazeči pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (dle § 5 písm. e) bodu 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

V (místo) dne (datum) 

 

 

Jméno osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

Podpis + razítko 



 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pro zpracování nabídky k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
 
 
 
 

Příloha č. 3  

Čestné prohlášení uchazeče  - seznam stavebních prací 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 

Zateplení jižní budovy FaF UK 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 404785 

 
 
 
 

Identifikační údaje o zadavateli: 
 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Heyrovského 1203, Hradec Králové,  

PSČ 500 05 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

telefon: 495067200 

e-mail: sekretariat@faf.cuni.cz 

IČ zadavatele: 002 16 208 

DIČ zadavatele: CZ00216208 
 

mailto:sekretariat@faf.cuni.cz


 
S e z n a m  v ý z n a m n ý c h  s t a v e b n í c h  p r a c í  o b d o b n é h o  

c h a r a k t e r u  
 
Název dodavatele (vč. právní formy)  

Sídlo / místo podnikání  

IČ  

Osoba oprávněná jednat  

 
Já, jako osoba oprávněná jednat a podepisovat za / jménem uchazeče, čestně prohlašuji, že 

jsme v posledních 5 letech realizovali následující významné stavební zakázky1:   

REFERENČNÍ ZAKÁZKA 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název zakázky  
Místo zakázky  
Objednatel (název, adresa, jméno 

kontaktní osoby, telefon, příp. e-mail) 
 

Doba provedení zakázky  
(rok zahájení a dokončení) 

 

Objem zakázky v Kč 
(kvantifikovaný vzhledem k požadavku 

zadávací dokumentace) 

 

Pozice dodavatele při provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Podíl dodavatele na realizaci v % 

z celkového objemu zakázky 
 

Stručný popis plnění (zejména s 

ohledem na prokázání splnění 

obdobného charakteru zakázky)  

 
 

 
V ……………………………… dne ………………………   
    
 
 
                ……………………………………………………………. 

(Obchodní firma – osoba oprávněná 

jednat za uchazeče - doplní uchazeč) 
 
Příloha2: 
Referenční listiny (osvědčení) objednatele k výše uvedeným zakázkám stavebních prací 

                                                 
1 Uchazeč přidá níže uvedenou tabulku a přílohu tolikrát, kolik referenčních zakázek (provedených stavebních 

zakázek) uvádí. 
2 Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly stavební práce provedeny řádně a odborně. 



 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pro zpracování nabídky k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
 
 
 
 

Příloha č. 4 
Návrh smlouvy o dílo 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Zateplení jižní budovy FaF UK 

uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 404785 
 
 
 
 
 
 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 
 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Sídlo zadavatele: Heyrovského 1203, Hradec Králové,  

PSČ 500 05 
Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele 
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

telefon: 495067200 

e-mail: sekretariat@faf.cuni.cz 
IČ zadavatele: 002 16 208 
DIČ zadavatele: CZ00216208 
 

mailto:sekretariat@faf.cuni.cz


 

 
 

 
 



 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená v souladu s příslušnými ustan. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

znění, zejména ustan. § 2586 a ustan. souvisejících (dále jen NOZ) 
 
________________________________________________________________ 

 
 
Univerzita Karlova v Praze 
sídlo:   Ovocný trh 3-5, 116 36, Praha 1 
jednající součást: Farmaceutická fakulta UK v HK 
sídlo:  Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 
IČ:  002 16 208 
DIČ:  CZ00216208 
bankovní spojení:      ČSOB, Ulrichovo náměstí 734, 502 02 Hradec Králové 
číslo účtu:  č.ú.: 153149586/0300 
telefon, fax:  ústř. +420 495 067 111, fax +420 495 518 002 

 
zastoupená:  

 
ve věcech smluvních:  doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan fakulty 
ve věcech technických: prof. RNDr. Petr Solich, CSc., Ing. Petr Baše  

  
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
______________________________ 
se sídlem:  __________________, 
IČ:   __________________,   
DIČ:   __________________, 
bank. spojení: __________________, 
č. ú.:  __________________, 
zastoupený ve věcech smluvních: __________________, 
zastoupený ve věcech technických: __________________ 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném _______ soudem v _______ oddíl __, vložka 
______ 
    
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“), 
 
 
spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu příslušných ustanovení NOZ 
tuto smlouvu o dílo: 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj 

náklad a na své nebezpečí dílo souhrnně nazvané „Zateplení jižní budovy FaF UK“ 



 

2/16 
 

zahrnující provedení prací v rozsahu a systému specifikovaném zadávací 
dokumentací podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané formou 
otevřeného výběrového řízení s ev.č v ISVZ 404785. Zadávací dokumentace je mimo 
jiné tvořena dokumentací pro provádění stavby vč. výkazu výměr. Tuto část zadávací 
dokumentace zpracovala společnost KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 00 Ostrava – 
Přívoz, číslo zakázky 14038, datum 01/2015. Dílo zahrnuje provedení, dodání a 
zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci 
předmětného díla, a to zejména: 

- ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 

-  sanaci obvodového pláště jižní budovy Farmaceutické Fakulty v HK na 
adrese Akademika Heyrovského čp. 1203, Hradec Králové (dále jen „jižní budova“); 

- systémové zateplení obvodového pláště jižní budovy (vyjma střechy, která je 
již zateplená) vč. architektonických konstrukcí, jako jsou desky z kaleného skla se 
smaltovanou barvou na východní a západní pohledové straně, pevná žaluzie na 
severní pohledové straně; 

- barevného řešení fasády vč. umístění a ztvárnění „názvu“ UNIVERZITA 
KARLOVA, FARMACEUTICKÁ FAKULTA v rámci nové fasády; 

- osvětlení „názvu“ vč. držáků, které umožňují bezpečnou výměnu svítidel ze 
střechy bez dalších pomocných konstrukcí a bezpečnostních opatření; 

- demontáž a zpětnou montáž či přeložení všech zařízení a rozvodů umístěných 
na fasádě či střeše budovy vč. případných doprovodných stavebních úprav; 

POZN: Demontáž kondenzačních jednotek chlazení  

- zakomponování rozvodů chlazení, které jsou ve stávajícím stavu vedeny po 
povrchu přes atiku a dále po fasádě, do vrstev zateplovacího systému vč. nových 
prostupů atikou; 

- zakomponování rozvodů tlakového vzduchu a CO2 do vrstev zateplovacího 
systému; 

- zakomponování potrubí pro odvodu kondenzátů od chlazení do vrstev 
zateplovacího systému, provedení vsakovacích jímek, na které budou potrubí 
s kondenzátem napojeny; 

- fasádu uskočeného střešního podlaží vč. výměny oken; 

- nový vstup na střechu a přeložení žaluzií s požárními klapkami pro odvod 
kouře; 

- zakrytí původních oken na východní pohledové straně ve 2.NP nad vrátnicí do 
místnosti č. 213 (servrovna) fasádním systémem (stavba nebude mít do této 
místnosti přístup a musí zabezpečit, aby z její činnosti do této místnosti nemohl 
vniknout prach); 

- odstranění náletové zeleně u paty objektu; 

- systémová ochrana a prevence proti grafity; 

- zateplení soklu vč. řešení okapového chodníčku a vsakovacích jímek; 



 

3/16 
 

- skladba podlahových vrstev lodžií, zateplení lodžií a zábradlí vč. jejich výplní; 

- zastřešení vstupu (markýzu) nad hlavním vchodem do Farmaceutické fakulty 
vč. jeho osvětlení; 

- pomocná zámečnická konstrukce pro zastřešení vstupu na střeše nad 
hlavním vchodem do fakulty; 

- demontáže stávajících konstrukcí; 

- nové souvrství střešního pláště nad hlavním vchodem do fakulty; 

- nerezové zábradlí venkovního schodiště před hlavním vchodem, venkovní 
čistící zóna; 

- oplocení venkovních kondenzačních jednotek u paty objektu pro chlazení 
servrovny. 

2. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích   
dokumentech obsaženy, ale jsou nutnou součástí provádění díla a o kterých 
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a 
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení předmětného díla třeba. 

3. Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít a za provedené dílo 
zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za podmínek, sjednaných v této smlouvě. 

II. 
Provedení díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě 

podle této smlouvy a jejích dodatků a v dohodnuté době plnění. 
 

2. Zhotovitel si je vědom, že dílo „Zateplení jižní budovy FaF UK“ bude provádět za 
plného provozu v budově, kde bude bez omezení probíhat výuka, kterou nesmí 
zhotovitel svou činností narušit. 
Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu realizace díla veškeré práce (hlučné, prašné), 
které by mohly mít vliv na provoz Farmaceutické fakulty, projedná s týdenním 
předstihem s pověřeným zástupcem objednatele a bude je provádět až po jejich 
schválení. Zejména vrtání kotev a jiné obdobné hlučné práce musí zhotovitel provádět 
primárně ve všední dny mimo hlavní pracovní a výukovou dobu a mimo pracovní dny. 
V pracovní dny budou hlučné práce, jako je např. vrtání do fasády, omezeny dle 

požadavků zadavatele v rozsahu 10 - 20 hod. týdně. 
 

3. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek 
pro realizaci díla ve smyslu závazků založených touto smlouvou, které vyplývají 
z jejich smluvního postavení. K tomu se zavazují k všestranné spolupráci při 
zajišťování předmětu smlouvy. 
 

4. Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům 
uvedených v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN (zejména ČSN 73 
2901), ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré obecně 
závazné právní předpisy vztažené k provádění díla, jakož i všechny podmínky určené 
smlouvou. Práce a dodávky budou zhotovitelem provedeny v souladu s českými 
hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy, doporučujícími normami a 
dalšími souvisejícími předpisy. 
 



 

4/16 
 

5. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky odpovídající kvality, které mají 
takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, 
zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, 
hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, 
ochrana proti hluku, úspora energie.  

 
6. Zhotovitel je povinen při provádění díla průběžně prověřovat vhodnost pokynů 

objednatele a jím pověřených osob, zejména prověřovat zda jsou plně ve 
vzájemném souladu a rovněž v souladu s příslušnými předpisy, a to před započetím 
prací, výkonů na díle a je povinen bezodkladně písemně na případnou nevhodnost 
pokynů uvědomit zástupce objednatele ve věcech technických.  Pokud tuto povinnost 
nesplní, odpovídá za vady díla tím způsobené, je povinen uvést dílo na své náklady 
do souladu s příslušnými předpisy a odpovídá v plném rozsahu rovněž za další 
důsledky porušení této povinnosti, včetně náhrady škody, která v důsledku opomenutí 
zhotovitele objednateli tímto vznikne, a to i vlivem přímé činností jeho subdodavatelů, 
které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku.    

 
 

7. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla: 
 

(a)  v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla, veřejných 
prostranství či jiných okolních pozemků či staveb dotčených pracemi 
souvisejícími s prováděním díla 

 
(b)  neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, 

emisemi, prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou 
poměrům 

   
  (c)  nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních 

vlivů na okolí výstavby 
 
(d)  bylo zabezpečeno odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat a 

řádně dokumentovat dodržování technologických postupů a jakosti všech 
prvků a částí stavby. Totéž platí pro práce subdodavatelů. Zhotovitel 
zabezpečí, že odborné práce a činnosti, které nemá zapsány ve svém 
obchodním rejstříku nebo živnostenském listě, provede subdodavatel 
s odpovídající odbornou způsobilostí. Doklady o odborné způsobilosti 
subdodavatelů, které nebyly předloženy v rámci výběrového řízení, předloží 
zhotovitel zástupci objednatele ve věcech technických před zahájením prací. 

 

8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za 
ně záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. Použije-li zhotovitel jiného 
subdodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu ve své nabídce, je zhotovitel povinen objednateli předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového subdodavatele ve stejném rozsahu, v jakém 
byla prokázána kvalifikace původním subdodavatelem. Nedodržení ujednání dle 
tohoto článku smlouvy bude považováno za podstatné porušení smluvních podmínek. 

 
9. Zhotovitel odpovídá za škodu, způsobenou osobami zúčastněnými na provádění díla 

dle této smlouvy na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do převzetí 
díla objednatelem bez vad a nedodělků, a také po dobu trvání záruční doby, stejně tak 
i za škodu způsobenou svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku a 
zavazuje se bez zbytečného odkladu vzniklý závadový stav odstranit a není-li to 
možné, tak finančně nahradit. 



 

5/16 
 

 
10. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla: 
 

(a) zanést do projektové dokumentace skutečného provedení v podrobnosti 
prováděcí dokumentace veškeré odchylky a úpravy od navrženého 
technického řešení díla. Zhotovitel je povinen nejpozději při přejímacím řízení 
předat objednateli jedno paré projektové dokumentace se zakreslením 
skutečného provedení díla; dokumentace skutečného provedení díla bude 
rovněž předána v digitální podobě ve formátu *.dwg a *.pdf; 

 
(b) při provádění zakrývaných částí díla písemně a prokazatelně vyzvat 

objednatele k jejich převzetí před zakrytím v předstihu alespoň tří pracovních 
dní; a v případě, že objednatel kontrolu provedených částí díla neprovede, má 
se za to, že se zakrytím souhlasí; zhotovitel uvede tuto skutečnost do 
stavebního deníku. Nesplní-li zhotovitel povinnost informovat objednatele o 
zakrývání částí díla, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly 
zakryty, nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Případná 
nepřítomnost objednatele nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za kvalitní 
realizaci díla. Zhotovitel se zejména zavazuje zcela transparentním způsobem 
provést a nechat podrobit kontrole objednatele práce spojené se sanací 
poruch obvodového pláště budovy, před jeho zakrytím zateplovacím 
systémem. 

11. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli případnou škodu způsobenou tím, že 
stavba jako celek nebude řádně a včas protokolárně předána a převzata. Zhotovitel 
nahradí objednateli takto vzniklou škodu, včetně škody, která objednateli vznikne tím, 
že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou některým 
z kontrolních orgánů označeny za nezpůsobilé. Škoda vzniklá objednateli dle tohoto 
článku smlouvy se nahrazuje v plné výši a bez jakýchkoli omezení. Zhotovitel 
prohlašuje, že je pojištěn pro případ vzniku škody dle tohoto ustanovení s limitem 
pojistného plnění minimálně 20 mil. Kč pro jednu pojistnou událost u pojišťovny 
…………………….. a že bude udržovat pojistnou smlouvu platnou a účinnou po celou 
dobu trvání této smlouvy a doby vypořádání závazků z ní vyplývajících.  

12. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby konzultovat formou pracovních porad se 
zástupcem objednatele technologické postupy při provádění speciálních částí díla 
(přístřešek nad vchodem), kde je to z podstaty prováděného díla nezbytné, nebo při 
užití netradičních postupů při jeho provádění (kotvení panelů), a to nejpozději 3 dny 
před zahájením prací na příslušné části stavby.  

13. Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat a stavbu provádět v souladu 
s podmínkami a stanovisky objednatele, které byly objednatelem zhotoviteli 
poskytnuty v zadávací dokumentaci nebo v průběhu provádění díla.  

 
14. Objednatel je oprávněn: 
 

(a) sám či prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v  průběhu 
provádění díla a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění 
závěrečného vyúčtování díla; zhotovitel se zavazuje vytvářet v součinnosti 
s objednatelem potřebné podmínky pro provádění cenové kontroly. 

 
(b) sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla technický 

a autorský dozor objednatele a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou 
práce prováděny dle projektu, technických norem a jiných právních předpisů a 
v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy; na nedostatky při provádění 



 

6/16 
 

díla upozorní zápisem ve stavebním deníku. Osoba vykonávající technický 
dozor je oprávněna dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací na 
provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví 
osob pracujících na stavbě při provádění díla či třetích osob, anebo pokud je 
předmět díla prováděn v rozporu s vyhláškami, normami nebo jinými právními 
předpisy. 

III. 
Doba plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a to nejpozději do 

15.6.2015 s tím, že jeho návaznou povinností, k jejímuž splnění se rovněž zavazuje, 

je jeho aktivní spoluúčast a součinnost při přípravě a zajištění kolaudačního řízení 

tak, aby nejpozději do 29.6.2015 byl vydán příslušným stavebním úřadem 
kolaudační souhlas s užíváním stavby.  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné změny předmětu smlouvy ve smyslu 
navýšení předmětu plnění, nebudou mít vliv na termín dokončení díla a dílo bude 
řádně provedeno ve sjednaném termínu dle smlouvy. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po 
kterou nemohlo být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost. 
Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy již byl zhotovitel 
v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla v důsledku hospodářských či 
organizačních poměrů zhotovitele.  

 
4.  Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má 

zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, 
o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.  

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena díla byla stanovena dohodou stran této smlouvy celkem ve výši 

………………….Kč, tj. slovy………………………………………….korun českých 
včetně  …% DPH ve výši …….Kč. Cena bez DPH činí……………………..Kč, tj 
slovy……………………….korun českých. 

 
2. Sjednaná cena díla uvedená shora v odstavci 1. tohoto článku smlouvy je pevnou 

cenou za dílo. Smluvní stany si ujednávají, že kupní cena věcí obstaraných 
zhotovitelem pro účely provedení díla a další náklady zhotovitelem vynaložené za 
stejným účelem jsou zahrnuty v ceně díla, a že cena díla nebude po dobu trvání této 
smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá, ani nebude mít žádný 
vliv výše nákladů vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla, ani 
jakýchkoliv jiných nákladů včetně dávek, daní a poplatků, k jejichž úhradě je 
zhotovitel na základě této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů 
povinen. 

 
3. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli finanční plnění před 

zahájením provádění díla. Objednatel nebude v průběhu plnění díla poskytovat 
zhotoviteli zálohy. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným 
plněním jsou práce a dodávky skutečně provedené v příslušném měsíci a za datum 
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují poslední den kalendářního měsíce.  

 



 

7/16 
 

4. Cenu díla se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli podle dílčích plnění díla 
průběžně, když za zúčtovací období se sjednává jeden kalendářní měsíc. Po 
ukončení každého kalendářního měsíce předá do 8. kalendářního dne 

následujícího měsíce zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž musí být 
připojen zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v daném měsíci 
v členění po položkách dle přiloženého rozpočtu, oceněný v souladu se smlouvou, 
odsouhlasený technickým dozorem investora. Zhotovitel je oprávněn účtovat 
daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu 
odsouhlaseném oprávněným zástupcem objednatele. Cenu neodsouhlasených prací 
a dodávek je zhotovitel oprávněn účtovat jen po předchozí písemné dohodě 
s objednatelem, jinak platí, že cena těchto dodávek a prací je již zahrnuta v ceně díla. 

 
5. Daňový doklad musí obsahovat veškeré předepsané náležitosti stanovené obecně 

závaznými právními předpisy a touto smlouvou a musí být zástupci objednatele ve 
věcech technických předložen v termínech stanovených touto smlouvou. V případě, 
že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel 
oprávněn daňový doklad vrátit zhotoviteli k doplnění či opravě. Zhotovitel je povinen 
takový daňový doklad doplnit, příp. vystavit nový opravený daňový doklad. Lhůta 
splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu ode dne doručení doplněného či 
nově vystaveného daňového dokladu objednateli. Zhotovitel je dále povinen označit 

veškeré daňové doklady názvem dotačního projektu „Revitalizace infrastruktury na 

FaF UK v HK“, reg. číslo projektu CZ.1.05/4.1.00/11.0254. 
 
6. Splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní 

ode dne řádného doručení daňového dokladu objednateli. Za důvod k sankci není 
považováno pozdní přidělení finančních prostředků poskytovatelem dotace. Daňový 
doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty 
účtovaná částka v odsouhlasené výši připsána ve prospěch účtu zhotovitele. 

 
7. Do 10 (deseti) kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí 

dokončeného díla bude zhotovitelem vystaven a objednateli doručen daňový doklad – 
konečná faktura (konečné vyúčtování ceny za provedení díla).  

 
8. Pro případ, že zhotovitel uplatní nárok na navýšení ceny díla nad rámec ceny 

sjednané shora v odst. 1. tohoto článku smlouvy z titulu plnění, které prokazatelně 
přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření 
smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích 
dokumentech, ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při 
vynaložení potřebné odborné péče při prověřování vhodnosti těchto výchozích 
dokumentů a při tvorbě nabídkové ceny (vícepráce), je povinen důvod pro navýšení 
ceny oznámit objednateli do 10 dnů od jeho zjištění a předložit současně zástupci 
objednateli ve věcech technických položkový rozpočet nákladů víceprací 
odsouhlasený autorským a technickým dozorem investora. Položkový rozpočet bude 
sestaven v souladu s vyhl. 230/2012 Sb., položky budou oceněny dle aktuálního 
ceníku stavebních prací ÚRS Praha a sníženy ve shodném poměru, v jakém 
zhotovitel snížil nabídkovou cenu oproti rozpočtu stavby stanovené projektantem. 
Strany této smlouvy se o dohodnutém technickém řešení, vlastním provedení 
víceprací a jejich ceně předem dohodnou ve formě písemného dodatku k této 
smlouvě.  

 
9. Zhotovitel je povinen vybrané stavební práce prováděné v rámci realizace díla dle 

této smlouvy, spadající do kategorie nezpůsobilých výdajů, fakturovat samostatně a 
odděleně od ostatních stavebních prací, na samostatném daňovém dokladu. Stejně 
tak je zhotovitel povinen oddělovat na daňovém dokladu položky investičního a 
neinvestičního charakteru. Ostatní fakturační podmínky zůstávají nezměněny. 



 

8/16 
 

V. 
Místo provádění díla a zařízení staveniště 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo  na místě samém a to na objektu „Jižní budovy“ 

Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové na adrese Heyrovského čp.1203 , 500 05 
Hradec Králové, která je postavena na pozemku st. parc. č. 1587 (zastavěná plocha 
a nádvoří) v k.ú. Hradec Králové, která je jiného vlastníka, a to Statutárního města 
Hradec Králové, Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, dále na 
hlavním vstupu do fakulty (vestibulu), který je postaven na pozemku parc. č. st. 1943 
(zastavěná plocha a nádvoří) a na nástupním hlavním venkovním schodišti, které je 
na pozemku parc. č. 200/22 (ostatní plocha), to vše v k.ú. Hradec Králové. Tyto oba 
pozemky jsou ve vlastnictví Střediska společných činností AV ČR, v. v. i., Národní 
1009/3, Staré Město, 11000 Praha 1.  
Stavba Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové na adrese  Heyrovského čp.1203 
je majetkem Univerzity Karlovy v Praze, Ovocný Trh 560/5, 110 00 Praha – Staré 
Město. 
Stavba čp. 1203 svojí hranicí přiléhá k pozemku parc.č. 200/7 (ostatní plocha) ve 
vlastnictví Střediska společných činností AV ČR, v. v. i. a k pozemku parc. č. st. 
200/5 (ost. plocha) ve vlastnictví Statutárního města Hradec Králové, to vše v k.ú. 
Hradec Králové. 

 
2. Zhotovitel bere na vědomí, že pozemky specifikované výše v odst. 1. jsou ve 

vlastnictví třetích osob a že objednatel je z titulu jejich užívání vázán povinnostmi vůči 
jejich vlastníkům a zhotovitel se tímto zavazuje dodržovat veškeré povinnosti a 
omezení vyplývající z vlastnického práva vlastníků předmětných pozemků. Zhotovitel 
se zavazuje, že si zajistí souhlas vlastníků pozemků, na kterém budova čp.1203 stojí 
a pozemků budovu obklopujících s prováděním díla a s nezbytným záborem těchto 
pozemků pro umístění lešení a staveniště. 

3. Staveništěm ve smyslu této smlouvy jsou chápány dílčí prostory budovy objednatele 
čp. 1203 v ul. Heyrovského a jejím bezprostřední okolí, kde bude probíhat realizace 
stavebních činností v rámci provádění díla, a to převážně za pouze částečně 
omezeného provozu v budově, případně staveniště vnější se záborem pozemků 
jiných vlastníků budovu obklopujících. 

4. Zhotovitel seznámí objednatele s projednaným rozsahem záboru pozemků pro 
staveniště a s jeho zařízením a to nejpozději do 10 pracovních dní před započetím 
prací na díle. O tom bude proveden zápis do stavebního deníku.  

5. Při seznámení objednatele s rozsahem a zařízením staveniště podle odst. 4 tohoto 
článku smlouvy budou objednatelem určeny připojovací body energií a médií. 
Zhotovitel na své náklady zavede potřebné energie z míst existujících výstupů do 
míst spotřeby a bude odpovědný za veškerá opatření, provoz a údržbu související s 
dodávkou všech energií a medií na staveništi pro účely tohoto díla, včetně 
příslušných revizních zpráv, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Veškeré náklady 
na energie, vodu apod. si hradí zhotovitel, a proto musí zajistit přesné a prokazatelné 
měření odběrů energií a medií z důvodu uznání nákladů s tím spojených.  

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je 
povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti 
či činností třetích osob na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, technickými či 
jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále 
zavazuje dodržovat na staveništi zásady požární bezpečnosti a BOZP. V rozsahu 
tohoto závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou 



 

9/16 
 

dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, přičemž 
náklady s plněním tohoto závazku, jsou zahrnuty v ceně díla. 

 
7. Zhotovitel se zavazuje zajistit v průběhu realizace díla na staveništi a odpovídá: 
 

(a) za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí 
jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami, za bezpečnost všech 
osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště 
v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku úrazů a majetkových 
škod zejména v souvislosti se stavbou a užíváním lešení a pracemi z lešení 
prováděnými. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy. 

 
(b) organizační zajištění činností na staveništi včetně jeho osvětlení a zábran 

potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro 
ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem na 
staveniště, jakož i zajištění případných opatření pro zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za 
osazení případného dopravního značení, 

 
(c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na 

staveništi i v jeho bezprostředním okolí a k zabránění vzniku škod 
znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených 
provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, 
vznikajícího při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy. 

 
(d) Zhotovitel až do ukončení užívání staveniště po ukončení prací zodpovídá za 

bezpečné zajištění staveniště vůči okolnímu provozu a chodcům. 
 

(e) Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
neumístit na staveniště, jeho zařízení či prostory se staveništěm související, 
jakékoli reklamní zařízení.  

 
(f) Ke dni předání díla objednateli bude staveniště zhotovitelem a na jeho náklad 

vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby 
samotné. Pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni 
uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek projektové 
dokumentace. Po vyklizení staveniště bude přizván objednatel zhotovitelem 
k prohlídce stavu pozemků pro staveniště užívaných nejpozději s výzvou 
k předání díla, a o zjištěních při prohlídce bude pořízen zápis do stavebního 
deníku.  

VI. 
Stavební deník 

 
1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést 

stavební deník v jednom originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze 
jeden stavební deník, vedený zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré 
skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací subdodavatelů. Do stavebního 
deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a 
současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy. Stavební 
deník bude bezpečně uložen na staveništi a bude oběma stranám kdykoliv přístupný 
v době přítomnosti zástupců stan této smlouvy na staveništi. Originál stavebního 
deníku předá zhotovitel při předání díla objednateli. 
 



 

10/16 
 

2. Stavební deník vede zhotovitelem pověřená osoba zapsaná ve stavebním deníku. 
V případě změny osoby zhotovitelem pověřené k vedení stavebního deníku musí být 
tato změna bezodkladně zapsána ve stavebním deníku a potvrzena zástupcem 
zhotovitele.  

 
3. Zhotovitel je povinen poslední pracovní den v týdnu oddělit a uložit druhý průpis 

denních záznamů ve stavebním deníku u zástupce objednatele ve věcech 
technických tak, aby byl k dispozici v případě ztráty či zničení originálu stavebního 
deníku. Stavební deník musí být uložen tak, aby byl vždy okamžitě k dispozici 
objednateli a orgánu státního stavebního dohledu. 

 
4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, že se píší do knihy 

s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné 
průpisy. Perforované listy se očíslují shodně s listy pevnými. Denní záznamy 
oprávněná osoba zapisuje čitelně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly 
skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. V denních záznamech nesmí být 
vynechána volná místa. 

 
5. První průpis denních záznamů ve stavebním deníku náleží objednateli a zhotovitel je 

povinen na výzvu objednatele tyto denní záznamy předat.  
 
6. Zápisy v deníku nepředstavují ani nenahrazují dohody smluvních stran či zvláštní 

písemná prohlášení kterékoliv ze smluvních stran, která dle této smlouvy musí učinit 

a doručit druhé ze smluvních stran. 

VII. 
Záruka za jakost 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků. Předané dílo 

bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných právních 
předpisů, ČSN, dále vlastnosti v  první jakosti kvality provedení a bude provedeno 
v souladu s ověřenou technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za 

jakost díla, a to v délce 84 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, příp. ode dne odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěného při předání 
díla.  

 
2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to 

písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla nebo alespoň způsob, 
jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, příp. požadavek na způsob 
odstranění vady díla, a to včetně termínu pro odstranění vady díla zhotovitelem. 
Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu 
může měnit v případě nevhodného postupu zhotovitele při odstraňování vady a to bez 
souhlasu zhotovitele.  

 
3. Zhotovitel se zavazuje, že vady bránící užívání díla odstraní nejpozději do 48 hodin 

od okamžiku jejich nahlášení, a ostatní vady, tj. vady  nebránící užívání díla, 
zhotovitel odstraní nejpozději do 10 kalendářních dnů od jejich nahlášení.  
 

4. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením 
novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta, a to 
ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) 
objednatelem. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do 
řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba 
přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý 
započatý kalendářní den. 



 

11/16 
 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že: 

 
(a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle  odst. 

3. tohoto článku smlouvy;  
 

(b) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že 
vadu neodstraní;  

 
(c) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě 

stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru dané vady neodstraní  
 
má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez 
předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli 
v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku 
připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. 
Nárok objednatele vzniklý vůči zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady díla a 
jeho nárok účtovat zhotoviteli smluvní pokutu, zůstávají nedotčeny. 

 
6. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením 

kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 
 

7. V období posledního měsíce záruční lhůty dle odst. 1. tohoto článku smlouvy je 
zhotovitel povinen provést s objednatelem, případně třetí osobou určenou 
objednatelem konečnou prohlídku díla. Na základě této prohlídky bude sepsán 
písemný protokol o splnění záručních podmínek. Prohlídku díla svolá písemně 
objednatel. V případě, že se zhotovitel či jeho oprávněný zástupce na objednatelem 
řádně svolanou prohlídku díla dle tohoto odstavce smlouvy nedostaví, má se za to, že 
znění protokolu o splnění záručních podmínek uznává. 
 

8. O případném reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve 
dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.  

VIII. 
Předání a převzetí díla 

 
1. Dílo bude předáváno zhotovitelem objednateli k užívání nejpozději v den stanovený 

podle této smlouvy pro dokončení díla a to včetně případných korekcí lhůty pro 
plnění. Na poslední den, kdy má zhotovitel dle této smlouvy dokončit a předat 
objednateli dílo, svolá zhotovitel přejímací řízení s tím, že pozvánku v písemné 
podobě doručí zástupci objednatele ve věcech technických. Tato pozvánka musí být 
doručena alespoň 5 pracovních dnů předem.  

 
2. K předán díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to 

formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí budou i příslušná 
dokumentace a doklady k realizaci díla), který bude podepsán oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Objednatelem podepsaný přejímací protokol nezbavuje 
zhotovitele odpovědnosti za event. vady a nedodělky, s nimiž bude dílčí část díla 
převzata a nezakládá právo zhotovitele na doplatek ceny díla v případě zjištěných 
vad a nedodělků díla.  

 
3. Předávací protokol musí obsahovat předmět a charakteristiku díla, místo provedení 

díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat 
soupis uplatněných vad díla objednatelem a vyjádření zhotovitele k těmto vadám díla 
uplatněným objednatelem. Pokud objednatel dílo s vadami převezme, budou 



 

12/16 
 

v protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V protokolu bude obsaženo 
jednoznačné prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli a soupis příloh 
protokolu. Prohlášení objednatele o tom, že dílo přejímá, nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti za vady zjištěné při prohlídce při přejímacím řízení. Předávací protokol 
bude vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 
Smluvní strany jsou oprávněny uvést v protokolu bezvýjimečně svá, byť rozdílná 
stanoviska a zavazují se na dokončený předávací protokol po vyjádření svých 
stanovisek, i přes případnou písemně vyjádřenou výhradu k obsahu protokolu, připojit 
podpisy svých zástupců oprávněných o předání a převzetí díla jednat. 

 
4. V případě, že je objednatelem přebíráno dokončené dílo, je na zhotoviteli aby 

prokázal, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti 
trvalého užívání a za tím účelem předloží objednateli potřebné doklady tato tvrzení a 
skutečnosti prokazující. Zhotovitel doloží objednateli před zahájením přejímacího 
řízení dokumentaci skutečného provedení, stavební deník, soupis víceprací a prací 
nerealizovaných, veškerá osvědčení o zkouškách a revizích, a certifikaci použitých 
materiálů a výrobků s uvedením všech parametrů a vlastností prokazujících splnění 
všech údajů použitých v průkazu energetické náročnosti budovy, manuály a návody 
k používání jednotlivých zařízení, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, 
potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení 
díla a dodávek podle projektu a doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Dokumentaci „skutečného 
provedení díla“ je povinen zhotovitel předat v jednom vyhotovení a jedenkrát 
v digitální podobě ve formátu *.dwg a *.pdf objednateli při předání díla. V případě, že 
nedojde k předložení a předání objednateli shora uvedených dokladů a podkladů 
nejpozději při přejímacím řízení nebude přejímací řízení zahájeno.  

 
5. Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění 

stavby včetně budovy, která je objektem realizace díla. Nebude-li tato povinnost 
splněna, nepovažuje se dílo či jeho dílčí část za řádně ukončené a objednatel není 
povinen dílo převzít. Budovy a pozemky, které budou stavbou dotčeny, je zhotovitel 
povinen uvést po ukončení provádění díla do původního stavu. 

 
7. V případě, že se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem 

předáváno dílo má vady nebo nedodělky v míře přesahující stav odpovídající řádně 
dokončenému dílu, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Vadou se pro 
účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech 
díla, stanovených projektovou dokumentací stavby, touto smlouvou a obecně 
závaznými právními předpisy. Pokud objednatel pro vady dílo nepřevezme, opakuje 
se přejímací řízení po odstranění vad a nedodělků analogicky dle přísl. ustanovení 
tohoto článku smlouvy.  

IX. 
Sankce 

1.  Pro případ porušení vybraných smluvních povinností sjednávají smluvní strany, jako 
sankci smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají, že úhradou kterékoliv z níže 
sjednaných smluvních pokut nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením 
stejné právní povinnosti v plné výši vedle zaplacení smluvní pokuty. Smluvní strany 
současně sjednávají, že pohledávka objednatele z titulu uplatněné smluvní pokuty 
vůči zhotoviteli může být jednostranně objednatelem započtena na pohledávku 
zhotovitele z titulu zaplacení ceny díla. 

2. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit celé dílo včas a 
řádně bez vad a nedodělků v souladu s ustanovením čl. III. této smlouvy se zavazuje 



 

13/16 
 

zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez 
DPH za každý započatý den prodlení.  

 
3.  Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou 

konkrétní vadu díla v termínu dle smlouvy nebo dohody stran smlouvy, se zhotovitel 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení s odstraňováním reklamované vady. 

4. Pro případ prodlení objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad 
v rozsahu, v jakém dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, nebo 
poskytnout jiné peněžité plnění, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok 
z prodlení v aktuální výši stanovené příslušným obecně závazným právním 
předpisem. V případě pozdního přidělení finančních prostředků poskytovatelem 
dotace nárok na uplatnění úroku z prodlení zhotoviteli po dobu prodlení s přidělením 
dotace nevzniká.  

5. Uplatněné nároky stran smlouvy podle ustanovení zahrnutých v tomto článku 
smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k zaplacení sankce nebo příslušenství pohledávky ze strany 
oprávněného, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této smlouvy.  

X. 
Odstoupení od smlouvy, zánik závazku 

 
1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit z důvodu uvedených 

v této smlouvě nebo v obecně závazném právním předpisu, kterým se závazkový 
vztah touto smlouvou založený řídí.   

 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení této smlouvy

 zhotovitelem, zejména: 
 

(a) ocitne-li se zhotovitel v prodlení se splněním svého závazku ze smlouvy po 
dobu delší než  15 kalendářních dnů,  

(b) zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl 
písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou či technickým dozorem 
objednatele,  

(c) zhotovitel přes písemné upozornění provádí práce na díle neodborně nebo 
v rozporu se smlouvou, projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých 
je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu s výrobní dokumentací, nebo používá 
ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených 
výrobků. 

(d) zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez 
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. 

(e) zhotovitel opustí stavbu nebo jinak projevuje úmysl nepokračovat v plnění 
svých povinností dle smlouvy.  

(f) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě 
které převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i 
práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.  

(g) z důvodu, že výdaje vzniklé v souvislosti s realizací díla se staly nezpůsobilými 
v důsledku porušení pravidel OP VaVpI zhotovitelem. 

 
3. Objednatel má rovněž právo bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této smlouvy v 

případě, že: 



 

14/16 
 

(a) by nedošlo ze strany poskytovatele dotace (OP VaVpI) k přiznání a uvolnění 
příslušných finančních prostředků dotace za účelem realizace předmětu díla; 

(b) výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout a které předem 
neodsouhlasil, budou příslušným kontrolním orgánem označeny za 
nezpůsobilé. 

 
4. Pokud ve smlouvě není dohodnuto jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna 

odstoupit od této smlouvy vždy jen po předchozím písemném upozornění, ve kterém 
stanoví druhé straně přiměřenou náhradní lhůtu pro splnění její povinnosti. Tato 
lhůta však nesmí být kratší než 10 pracovních dnů počínaje dnem následujícím po 
doručení upozornění druhé smluvní straně. Po marném uplynutí lhůty je pak 
oprávněna odstoupit písemným oznámením druhé smluvní straně. Odstoupení od 
smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o   
odstoupení druhé straně. 

 
5. Zanikne-li tato smlouva odstoupením, a to ať již z jakéhokoliv důvodu, nebo jiným  
 způsobem, než je splnění závazku, jsou smluvní strany povinny vzájemně  
 vypořádat své závazky. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli za níže  
 uvedených podmínek cenu za část díla, kterou do doby odstoupení dokončil a  
 která nevykazuje žádné vady. Zaplacením ceny za provedenou část díla do doby  
 odstoupení jsou nároky zhotovitele uspokojeny.  
 
6.  Zhotovitel je v případě zániku závazku před úplným dokončením díla zejména 

povinen:  
- zastavit provádění díla a učinit všechna opatření nutná k zabránění vzniku škod 

na provedené části díla, 
- provést soupis všech dosud provedených prací a dodávek oceněný v souladu 

s touto smlouvou, který musí být odsouhlasen objednatelem, 
- předat objednateli provedenou část díla podle pravidel sjednaných pro předání 

díla s přihlédnutím ke skutečnosti, že je předávána pouze část díla, zejména 
předat objednateli doklady, které se vztahují k provedené části díla a které by 
předkládal objednateli v souladu se smlouvou při vystavování daňových dokladů 
nebo při předání díla,  

- uklidit a vyklidit staveniště ke dni, kdy bude zahájeno přejímací řízení dosud 
provedené části díla, 

- po převzetí dokončené části díla objednatelem a odsouhlasení ceny provedené 
části díla vystavit daňový doklad, kterým vyúčtuje cenu provedené části díla, 

- postoupit objednateli práva, která nabyl ke dni zániku závazku, zejména práva 
z titulu subdodavatelských smluv u kterých to objednatel bude vyžadovat, ostatní 
subdodavatelské smlouvy ukončit a vypořádat veškeré nároky z těchto smluv. 

XI. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci 

 
1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem zahájení jeho realizace 

objednatel. Zhotovitel nese od doby zahájení stavby do řádného předání díla jako 
celku objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na: 

 
(a)  díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných 

částech, a 
 
(b)  plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních 

pozemcích, či pod staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí 



 

15/16 
 

staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště 
objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak. 

 
2. Zhotovitel nese do doby řádného předání díla objednateli nebezpečí škody vyvolané 

použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části, 
které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a která 
jsou či byly použity k provedení díla, kterými jsou zejména: 
 
(a)  zařízení staveniště provozního, výrobního či hygienického charakteru, 
 
(b)  pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či 

jeho části (např. podpěrné konstrukce, lešení), 
 
(c)  ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho 

části. 
 
3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel 

sám či objednatel opatřil a předal zhotoviteli za účelem provedení díla a to od 
okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, 
popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel 
rovněž odpovídá objednateli za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti 
s plněním této smlouvy. 

 
4. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla zahájením realizace díla. 

Okamžikem převzetí díla od zhotovitele přechází současně na objednatele nebezpečí 
škody na věci (předmětu díla).  

 
5. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a 

nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává 
osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto 
věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni 
řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval 
k naplnění svých závazků z této smlouvy.  

XII. 
Společná ustanovení 

 
1. Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na 

ně příslušné články společných ustanovení. 
 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou 

řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka připsána na účet oprávněné 
smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti. 

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či 
nevynutitelné a nebo se stane neplatným či nevynutitelným a nebo bude shledáno 
neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato 
neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení smlouvy nebo jejich částí. 

4. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, 
doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a vzestupně 
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
které musí být obsaženy na jedné listině. 

 



 

16/16 
 

5. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy 
věcně a místně příslušnými soudy České republiky.  

 
6. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 

NOZ a pravidly ŘO OP VaVpI, viz http://www.opvavpi.cz/ .   
 
7. Zhotovitel bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Řídící orgán operačního programu VaVpI je oprávněn 
obdobným způsobem kontrolovat i případné subdodavatele zhotovitele. 

 
8. Smluvní strany se dohodly, že ve věci smluvních vztahů vyplývajících z této smlouvy 

bude vzájemná komunikace smluvních stran uskutečňována výhradně písemně, 
nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemně jinak. Písemnosti se považují za 
doručené uplynutím třetího dne po jejich prokazatelném odeslání prostřednictvím 
držitele poštovní licence. Písemnosti musí být vždy odeslány na adresu uvedenou 

smluvními stranami v záhlaví této smlouvy, přičemž objednateli musí být písemnosti 

doručovány na adresu Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové, Akademika 
Heyrovského  1203, 500 05 Hradec Králové. Smluvní strany se zavazují, že v 
případě změny své adresy budou o této změně  druhou smluvní stranu informovat 
nejpozději do tří dnů. 

 
9. Strany této smlouvy se zavazují řešit případné spory přednostně dohodou a uzavřít je 

smírem. K tomu se zavazují vynaložit vzájemně veškeré úsilí, které po nich lze 
spravedlivě požadovat. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní 

stranu. 
 
 3.  Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy:  

Příloha č. 1 - Prostá kopie plné moci od pana rektora Univerzity Karlovy v 
Praze pro pana děkana Farmaceutické fakulty v Hradci Králové. 

 
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům, že si 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že údaje v ní 
uvedené jsou pravdivé, a že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy svých statutárních zástupců. 

 
 
V Hradci Králové, dne ……….…….  V doplní uchazeč dne doplní uchazeč  
 
 
 
…………………………………………                       …………………………………………….. 
  doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.              doplní uchazeč 
  děkan 





Doplňující informace k výkazu výměr: 

V tomto balíčku je zaslán souhrnný výkaz stavby, výkaz výměr stavební části a výkaz výměr  elektro 

(je to z důvodu toho, že souhrn stavby neobsahuje jednotlivé položky za práce dílčích profesí, ale 

pouze jejich souhrnnou cenu ) 

 

ASŘ – Architektonicko-stavebního a konstrukčního řešení stavby 

ESI – Elektroinstalace silnoproud 

SOUHRN – obsahuje položkově vedlejší rozpočtové náklady a samostatně jednou celkovou položkou 

cenu ASŘ a samostatně cenu ESI = > celková cena díla 

 



KRYCÍ LIST SOUHRNU

Název stavby ZATEPLENÍ JIŽNÍ BUDOVY FAF UK JKSO 801 32

Název objektu SOUHRN STAVBY EČO

Název části  Místo Hradec králové

IČ DIČ

Objednatel UK V PRAZE - FAF UK V HRADCI KRÁLOVÉ

Projektant KANIA a.s., Špálova 80/9, Ostrava-Přívoz

Zhotovitel Dle výběrového řízení

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

N-2015-009 KANIA a.s. 26.01.2015

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV 8 13 Ostatní a vedlejší náklady 0,00

2 9 14

3 PSV 10 15

4 11 16

5 "M" 17

6 18

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko
24 15 % DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

CÚ VLASTNÍ



REKAPITULACE SOUHRNU
Stavba: ZATEPLENÍ JIŽNÍ BUDOVY FAF UK

Objekt: SOUHRN STAVBY

Část:

JKSO: 

Objednatel: UK V PRAZE - FAF UK V HRADCI KRÁLOVÉ

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 26.01.2015

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

F.1 STAVEBNÍ OBJEKTY 0,00 Kč

0,00 Kč

1                          SO 01 - D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

2                          SO 01 - D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - obsaženo v SO 01 - D.1.1  -----------------  
3                          SO 01 - D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 0,00 Kč

4                                    D.1.4.1 - Elektroinstalace 
F.3 OSTATNÍ OBJEKTY 0,00 Kč

1              VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 0,00 Kč



SOUPIS PRACÍ
Stavba: ZATEPLENÍ JIŽNÍ BUDOVY FAF UK

Objekt: SOUHRN STAVBY

Část: Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

Objednatel: UK V PRAZE - FAF UK V HRADCI KRÁLOVÉ

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 26.01.2015

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 K 0 110001001 Zařízení staveniště, ZOV - viz zov, TZ soubor 1,000 0,00 21,0

1.I

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídících 

pracovníků - sociální objekty pro pracovníky stavby - údržbářské objekty, sklady, provizorní zpevněné plochy 

pro skladování materiálů, oplocení stavby (neprůhledný mobilní plot výšky min 1800 mm, vč. vjezdových 

bran), trvalá ostraha staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků). 

Náklady na vyřízení a zajištění záboru veřejného prostranství u příslušných vlastníka/ů pozemku/ů vč. všech 

poplatků.

1.II
Náklady zhotovitele související se zajištěním přechodů nebo přejezdů přes výkopy na veřejných 

prostranstvých vč. světelných signalizačních zařízení, dočasné dopravní značení (návrh a schválení na 

příslušném DI PČR)

1.III

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska 

bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a 

orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro 

provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, 

dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které 

vyžadují bezpečnostní opatření.

1.IV Náklady zhotovitele spojené s výstavbou, a po ukončení díla kompletním odstraněním, staveništní obslužné 

komunikace. Kompletní likvidace zařízení staveniště.

2 K 0 110001002 Provozní a územní vlivy vlivy soubor 1,000 0,00 21,0

2.I Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce 

prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)

2.II Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územními vlivy (území se ztíženými výrobními podmínkami, se 

ztíženými dopravními podmínkami)

3 K 0 110001003 Kompletační činnost soubor 1,000 0,00 21,0

3.I Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů.

Stránka 3/6



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 K 0 110001004 Ostatní a vedlejší

4.I Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů inženýringu a administrativních nezbytných pro stavbu soubor 1,000 0,00 21,0

4.II Zajištění všech dokladů nutných pro předání a převzetí stavby - dle ZD a SOD soubor 1,000 0,00 21,0

4.III Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů 

nutných pro předání stavby
soubor 1,000 0,00 21,0

4.IV Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod. soubor 1,000 0,00 21,0

4.V Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV soubor 1,000 0,00 21,0

4.VI Zpracování a projednání dokladů pro účel stavby, například: "Stanovení přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích“ a „Zvláštního užívání komunikací“  apod.
soubor 1,000 0,00 21,0

4.VII Zajištění bezpečné a plynulé dopravy v rámci výstavby, včetně nákladů spojených s případnými průjezdy a 

opatřeními vozidel integrovaného záchranného systému
soubor 1,000 0,00 21,0

4.VIII

Zajištění bezpečnosti a orientace všech účastníků dopravního provozu (motoristů, chodců, cyklistů) v rámci 

stavby, například : Aktuální navigace všech osob po celou dobu stavby, označení nebezpečných míst, 

zamezení vstupu nepovolaným osobám na staveniště, dočasné oplocení, hrazení, osvětlení, navádění chodců 

na náhradní trasy; vybudování a odstranění případných dočasných lávek a přemostění atd.

soubor 1,000 0,00 21,0

4.IX Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i 

neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti odcizení.
soubor 1,000 0,00 21,0

4.X
Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i 

neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality například 

vlivem klimatických podmínek.

soubor 1,000 0,00 21,0

4.XI Součinnost s koordinátorem BOZP soubor 1,000 0,00 21,0

4.XII Náklady na zajištění konkrétních opatření požadovaných koordinátorem BOZP soubor 1,000 0,00 21,0

IV.13 Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami (mimo koordinátora BOZP), například: se zástupci objednatele, 

projektanta, TDI, AD apod. soubor 1,000 0,00 21,0

IV.14 Včasné odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, například: 

zajištění dokladů (certifikátů) se specifikací zadaných technických parametrů 
soubor 1,000 0,00 21,0

IV.15 Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby soubor 1,000 0,00 21,0

Stránka 4/6



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV.16

Technická řešení  - návrh a projednání kolizí inženýrských sítí a zařízení, vč. nákladů souvisejících s 

technickým řešením případných kolizí a střetů s inženýrskými sítěmi, například: odchylky skutečného umístění 

IS od PD, odchylky od podkladů správců sítí, řešení souběhů a křížení s IS a zařízeními, které projektant 

nepředvídal atd.

soubor 1,000 0,00 21,0

IV.17 Technická řešení  - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s 

technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nepředvídal.
soubor 1,000 0,00 21,0

IV.18 Technická řešení  - návrh a projednání rozdílů skutečně zjištěného stávajícího stavu se stávajícím stavem 

předpokládaného projektantem 
soubor 1,000 0,00 21,0

IV.19 Dopravní opatření - řešení případných dopravních kolapsů, náklady na případné prostoje apod. soubor 1,000 0,00 21,0

IV.20 Třídění odpadu. soubor 1,000 0,00 21,0

IV.21
Zaškolení obsluhy, veškerého zařízení, příslušných správců, vypracování doporučených textací provozních 

řádů a proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a části Jiné 

požadavky zadavatele

soubor 1,000 0,00 21,0

IV.22
Uvedení pozemků a všech povrchů/konstrukcí a prvků, dotčených stavbou, do bezvadného stavu (včetně 

opravy střešního pláště nad vestibulem tzn. demontáž střešního souvrství + nová skladba střechy - v 

předpokládaném množství cca 80 m2)

soubor 1,000 0,00 21,0

IV.23 Protokolární zpětné předání pozemků dotčených stavbou příslušným správcům po dokončení realizace stavby soubor 1,000 0,00 21,0

IV.24

Veškeré náklady na projektové práce , zejména :    A) doplnění prováděcí dokumentace (např. konstrukční 

detaily, výrobní a dílenská dokumentace především pro markýzy vč. osvětlovacích těles, řešení a rozměr 

obkladových AL panelů typu bond, čistící zóny před vstupem, vynášecí OK střešních reflektorů, design nápis 

fakulty na fasádě, kce a výplň zábradlí lodžií, kce skleněných obkladů fasády, zábradlí před vstupem do 

vestibulu, oplocení klima jednotek, a další) dle potřeb a úvahy zhotovitele stavby,   B) zpracování projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby v počtu vyhotovení dle zadávací dokumentace,   C) doplnění 

nebo přepracování projektové dokumentace skutečného provedení stavu v případě připomínek stavebního 

úřadu v rámci schvalovacího řízení v požadovaném počtu vyhotoveních dle zadávací dokumentace.

soubor 1,000 0,00 21,0

IV.25
Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické a tištěné podobě.   A) Fotofokumentace 

stávajícího stavu před zahájením stavebních prací,  B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při 

fakturaci,   C) Fotodokumentace dokončeného díla.   

soubor 1,000 0,00 21,0

IV.26
Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle specifikace PD a TZ (např. zkoušky hutnění, zkoušky 

betonové směsy, zkoušky modulu přetvárnosti, výtažné a odtrhové zkoušky, a další) vč. vystavení příslušných 

protokolů dle podmínek PD a zadávací dokumentace

soubor 1,000 0,00 21,0

IV.27 Pravidelné čištění přilehlých komunikací - dle požadavků objednatele. Pravidelné čištění pneumatik 

dopravních prostředků kropením.
soubor 1,000 0,00 21,0

IV.28 Označení stavby - velkorozměrová informační tabule soubor 1,000 0,00

Stránka 5/6



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV.29 Povinná publicita - "dle podmínek zadávací dokumentace / smlouvy o dílo" soubor 1,000 0,00 21,0

IV.30 Vytyčení stavby oprávněným geodetem vč. vystavení příslušných protokolů soubor 1,000 0,00 21,0

IV.31 Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné předání všech 

inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.
soubor 1,000 0,00 21,0

IV.32 Zaměření stavby (geometrický plán) - skutečné provedení - vč. vystavení příslušných protokolů dle PD, 

zadávací dokumentace v požadovaném počtu vyhotovení.
soubor 1,000 0,00 21,0

Celkem 0,00

Stránka 6/6



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Výkaz výměr

Akce Zateplení jižní budovy FaF UK

Projekt

Elektroinstalace silnoproud

Investor Univerzita Karlova v Praze, farmaceutická fakulta UK, akademika Heyrovského 1203 500 05 Hradec Králové

Z. č. KA1412

A. č. KA1412

Smlouva

Vypracoval Lubomír Dvořáček

Kontroloval

Datum 1.10.2014

Zpracovatel

CÚ 12/2014

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 0,00

Montáž - práce 0,00

Mezisoučet 1 0,00 0,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 0,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 0,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 0,00



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

1 Doplnění rozvaděče RMO 9 a R-JIH-3

2 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A

3 RSA1,5A Řadová svornice ks 16,00

4 HAGER STYKAČE SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ

5 ESC340S Stykač se sníž. hlučností  40A, 3S, 230V~50/60Hz ks 2,00

6 HAGER SOUMRAKOVÉ SPÍNAČE

7 EE100 Soumrak.spínač s nástěnným čidlem ks 2,00

8 Vypínače

9 I 1P 20A  Vypínač 250V I 1P 20A ks 2,00

10 Přístroje pro časové programování obvodů

11 IHP 16A Prog. spín. hod. 7dní rezerva 1kan. IHP 16A ks 2,00

12 Jističe

13 C60N 3P 10A B Jistič C60N 3P 10A B ks 2,00

14 Doplnění rozvaděče RMO 9  a R-JIH-3- celkem

15 Dodávky - rekapitulace

16 Doplnění rozvaděče RMO 9 ks 1,00

17 Dodávky - rekapitulace - celkem

18

19 Elektromontáže

20 KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTÍ PROTI

21 ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ

22 1-CXKE-R-J 5x2.5 , pevně m 25,80

23 1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevně m 25,80

24 EI 60 Těsnící zátka PROMASTOP  50 mm ks 6,00

25 RK 37,5x37,5 HF ROZVADĚČ. KANÁL BEZHALOGEN. m 25,00

26 reflektor  CL1 A/S, LED 45W,IP66, ks 5,00

27 1-CXKE-R-J 5x2.5 , pevně m 63,32

28 1-CXKE-R-O 3x1.5 , pevně m 16,20

29 7116 B ROZVODKA KRABICOVÁ  - VÍČKO, OCHR. SV. ks 2,00

30 4032HF TRUBKA TUHÁ 750 N HF m 19,00

31 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

32 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 15,00

33 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

34 CYY 6 , pevně m 35,00

1



35 Atyp výložník, otočný, vyklápěcí, s plochou pro montáž stavitelného reflektoru, žárově zinkovaná ocel, 2x nátěr ks 5,00

36 Pásové LED svítidlo dle výběru architekta, délka soustav 17m ks 1,00

37 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

38 SK křížová ks 22,00

39 PODPĚRA VEDENÍ

40 PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou ks 74,00

41 NEREZOVÉ PROVEDENÍ

42  DRÁT

43 Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý m 269,55

44 Jímací tyč

45 JP30  3 m, rovný, včetně kotvicího materiálu ks 9,00

46 JP20  2 m, rovný, včetně kotvicího materiálu ks 4,00

47 549 001 Skříň pro zkušební svorky litina se zkušební sv. ks 16,00

48 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

49 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 145,00

50 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

51 SKv N V4A křížová nerez V4A, velká ks 17,00

52 příchytka 6708 včetně kotvy ks 460,00

53 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

54  Demontaz stavajiciho zarizeni hromosvodu hod 80,00

55  Uprava stavajiciho rozvadece hod 30,00

56  Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00

57  Napojeni na stavajici zarizeni hod 2,00

58  Zkusebni provoz hod 6,00

59  Zabezpeceni pracoviste hod 80,00

60 montážní plošina hod 64,00

61 KOORDINACE POSTUPU PRACI

62  S ostatnimi profesemi hod 30,00

63 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

64 DLE CSN 331500

65  Revizni technik hod 32,00

66  Spoluprace s reviz.technikem hod 3,00

67

68 Podružný materiál

69 Elektromontáže - celkem

2



70 Zemní práce

71 VYTÝČENÍ TRATI

72  Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,14

73 BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ

74  Síla vrstvy 3-5cm m2 10,00

75 ŘEZÁNÍ SPÁRY

76  V asfaltu nebo betonu m 20,00

77 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

78  Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 1200mm m 140,00

79 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

80  Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 1200mm m 140,00

81 ÚPRAVA POVRCHU

82  Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 140,00

83 JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU

84  Vrstva betonu 15cm m2 10,00

85

86 Zemní práce - celkem

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby ZATEPLENÍ JIŽNÍ BUDOVY FAF UK JKSO 801 32

Název objektu EČO

Název části  Místo Hradec králové

IČ DIČ

Objednatel UK V PRAZE - FAF UK V HRADCI KRÁLOVÉ

Projektant KANIA a.s., Špálova 80/9, Ostrava-Přívoz

Zhotovitel Dle výběrového řízení

CÚ VLASTNÍ

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

N-2015-009 KANIA a.s. 26.01.2015

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

2 Montáž 0,00 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

4 Montáž 0,00 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

6 Montáž 0,00 18

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A STAVEBNĚ 

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ



REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ
Stavba: ZATEPLENÍ JIŽNÍ BUDOVY FAF UK

Objekt: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Část:  

JKSO: 801 32

Objednatel: UK V PRAZE - FAF UK V HRADCI KRÁLOVÉ

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 26.1.2015

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 0,00
1 Zemní práce 0,00
2 Zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00
99 Přesun hmot 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
713 Izolace tepelné 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00
766 Konstrukce truhlářské 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
771 Podlahy z dlaždic 0,00
781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00
783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
784 Dokončovací práce - malby 0,00

Celkem 0,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba: ZATEPLENÍ JIŽNÍ BUDOVY FAF UK

Objekt: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Část:  

JKSO: 801 32

Objednatel: UK V PRAZE - FAF UK V HRADCI KRÁLOVÉ

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 26.01.2015

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 221 113106123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší betonových m2 51,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

(85,0*0,6) 51,000

Součet 51,000

2 K 001 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 2,880 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"základy-přístřešek" (0,6*0,6*1,0*8) 2,880

Součet 2,880

3 K 001 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2,880 0,00 21,0

4 K 001 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 15,300 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"pro zatažení TI pod úroveň terénu" (85*0,6*0,3) 15,300

Součet 15,300

5 K 001 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 15,300 0,00 21,0

6 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 0,256 0,00 21,0
7 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,256 0,00 21,0
8 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,461 0,00 21,0
9 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,924 0,00 21,0

D 2 Zakládání 0,00
10 K 002 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 0,432 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"přístřešek" (0,6*0,6*0,15*8) 0,432

Součet 0,432

11 K 011 275321311 Základové patky ze ŽB tř. C 16/20, XC2 m3 0,282 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"přístřešek" (0,2*0,2*0,8*8)*1,1 0,282

Součet 0,282

12 K 011 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 6,144 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"přístřešek" (0,8*0,8*8)*1,2 6,144

Součet 6,144

13 K 011 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 6,144 0,00 21,0
14 K 011 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,008 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"přístřešek-odhadní množství" (0,256*30/1000) 0,008

Součet 0,008

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

15 K 011 342272323 Zazdívky otvorů tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkovek - vč. 

ukotvení ke stávajícím kcím dle TP
m2 53,200 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(5,32*1,6*5*1,25) 53,200

Součet 53,200

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

16 K PK 421105111
Stávající obkladové panely svislých kcí - DODATEČNÉ KOTVENÍ - viz statický 

výpočet str. 5 - (2x kotva/1 panel, nerez závitová tyč prům. 12 mm vč. matky, dl. = 450 

mm, chemická kotva) 

m 1 223,337 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

1,5*((8,05*28,15*2)+(13,47*26,9)) 1 223,337

Součet 1 223,337

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
17 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 58,520 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

3/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

(5,32*1,6*5*1,25)*1,1 58,520

Součet 58,520

18 K 014 612421331 Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % m2 36,310 0,00 21,0
19 K 014 612425921 Omítka vápenná hladká vnitřního ostění okenního nebo dveřního m2 18,155 0,00 21,0
20 K 014 612425931 Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního m2 18,155 0,00 21,0

21 K 011 612471413 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní 

přilnavou přísadou
m2 58,520 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(5,32*1,6*5*1,25)*1,1 58,520

Součet 58,520

22 K 011 612473186 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované 

rohovníky
m 72,620 0,00 21,0

23 K 014 612499991 Začištění omítek kolem oken, dveří vč. dodávky vnitřní APU lišty m 72,620 0,00 21,0

24 K 011 621221131 Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny tl do 160 mm - kompletní systém 

ETICS, kvalitativní tř. A
m2 156,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy všechny systémové lišty, doplňky a komponenty - ETICS"

(6,0*1,3*20) 156,000

Součet 156,000

25 M MAT 631515330 deska fasádní minerální izolační tl.160 mm - specifikace dle PD a TZ m2 171,600 0,00 21,0

26 K 011 622211021 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm - kompletní 

systém ETICS, kvalitativní tř. A
m2 65,510 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy všechny systémové lišty, doplňky a komponenty - ETICS"

(39,25*0,95)+(29,65*0,65)+(13,5*0,7)+(3,6*0,6) 68,170

"odečet otvorů" (-2,66) -2,660

Součet 65,510

27 M MAT 283763720 polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 100 mm - specifikace dle PD a TZ m2 72,061 0,00 21,0

28 K 011 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - kompletní 

systém ETICS, kvalitativní tř. A
m2 324,324 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy všechny systémové lišty, doplňky a komponenty - ETICS"

(7,02*23,1*2) 324,324

Součet 324,324

29 M MAT 283759520 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm m2 356,756 0,00 21,0

30 K 011 622212051 Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 

40 mm - kompletní systém ETICS, kvalitativní tř. A
m 20,800 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy všechny systémové lišty, doplňky a komponenty - ETICS"

(20,8) 20,800

Součet 20,800

31 M MAT 283763650 polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 40 mm - specifikace dle PD a TZ m2 5,720 0,00 21,0

(20,8*0,25*1,1) 5,720

Součet 5,720

32 K 011 622221011 Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 80 mm m2 83,847 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"vyrovnání - podlepy" (0,93*2,85*31)+(0,59*2,85*1) 83,847

Součet 83,847

33 M MAT 631515250 deska fasádní minerální izolační tl.70 mm - specifikace dle PD a TZ m2 92,232 0,00 21,0

34 K 011 622221111 Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 80 mm - kompletní systém 

ETICS, kvalitativní tř. A
m2 44,450 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy všechny systémové lišty, doplňky a komponenty - ETICS"

(88,9*0,5) 44,450

Součet 44,450

35 M MAT 631515080 deska fasádní minerální izolační tl.50 mm - specifikace dle PD a TZ m2 48,895 0,00 21,0

36 K 011 622221131 Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 160 mm - kompletní systém 

ETICS, kvalitativní tř. A
m2 2 128,489 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy všechny systémové lišty, doplňky a komponenty - ETICS"

1,1*(2900,28) 3 190,308

"odečet výplní otvorů" (-860,18) -860,180

"odečet KZS EPS 160 mm" (-324,324) -324,324

4/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

"odečet KZS XPS 100 mm" (-65,51) -65,510

1,1*(195,15) 214,665

"odečet výplní otvorů" (-26,47) -26,470

Součet 2 128,489

37 M MAT 631515330 deska fasádní minerální izolační tl.160 mm - specifikace dle PD a TZ m2 2 341,338 0,00 21,0

38 K 011 622222051 Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální 

vlny tl do 40 mm - kompletní systém ETICS, kvalitativní tř. A
m 1 510,380 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy všechny systémové lišty, doplňky a komponenty - ETICS"

(1447,78+62,6) 1 510,380

Součet 1 510,380

39 M MAT 631515180 deska fasádní minerální izolační tl.40 mm - specifikace dle PD a TZ m2 581,496 0,00 21,0

(1447,78+62,6)*0,35*1,1 581,496

Součet 581,496

40 K 011 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 70,794 0,00 21,0

41 K 011 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 25,500 0,00 21,0
42 K 014 622400319 Zateplení parapetů deskami XPS/MW tl. 30-50 mm m2 160,998 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(536,66*0,3) 160,998

Součet 160,998

43 K 014 622400320 Vyrovnání fasády podlepy 10-50 mm (EPS 70F, MW, XPS) - dle technologických 

předpisů dodavatele systému ETICS
m2 991,797 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"projekční předpoklad 30% z celkové plochy" (3305,989*0,3) 991,797

Součet 991,797

44 K 014 622422311 Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 % m2 3 305,989 0,00 21,0

45 K 014 622428971 Příplatek k vnějším omítkám za vícebarevné řešení m2 3 305,989 0,00 21,0
46 K 011 622511111-R Tenkovrstvá mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn m2 44,450 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(v jednotkové ceně zahrnuty náklady na provedení ochranného bezbarvého nátěru "antigrafit") 

(44,45) 44,450

Součet 44,450

47 K 011 622541021-R Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. do 2,0 mm vnějších stěn a podhledů m2 3 190,309 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(v jednotkové ceně zahrnuty náklady na provedení ochranného bezbarvého nátěru "antigrafit" do v = 2100 mm nad úroveň terénu)

(324,324+2128,489+156,0+581,496) 3 190,309

Součet 3 190,309

48 K 014 622903110 Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou m2 3 305,989 0,00 21,0
49 K 014 622903120 Očištění ploch a zdiva vnějšího tlakovou vodou m2 70,794 0,00 21,0
50 K 014 622903120 Očištění ploch a zdiva vnějšího tlakovou vodou m2 25,500 0,00 21,0
51 K 014 622911155 Hloubková penetrace fasády m2 3 305,989 0,00 21,0

52 K 211 627470011 Reprofilace stěn sanačními maltami 1 vrstva tl min 20 mm, vč. ošetření obnažené 

ocelové výztuže
m2 10,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně započítány náklady na kompletní systémové řešení"

"odhadní množství" (10,0) 10,000

Součet 10,000

53 K 211 627470012
Sanace vnějších povrchů ŽB kcí - (sanace a ošetření obnažené ocel. výztuže, plošné 

vyspravení reprofilační maltou tl. 10-50 mm, spojovací můstky) - KOMPLETNÍ 

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ  

m2 331,880 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"lodžiové desky" (6*1,3*2*1,1)*18 308,880

"nákladová rampa" (23,0) 23,000

Součet 331,880

54 K 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 889,310 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(2,66+860,18+26,47) 889,310

Součet 889,310

55 K 011 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 140,400 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

5/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

"lodžiové desky" (6*1,3*18) 140,400

Součet 140,400

56 K 011 632450134 Cementový "balkonový" potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 154,440 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

V jednotkové ceně obsaženy náklady na :

-obvodové dilatační pásky PE tl. 10 mm

-dilatační profily a prvky v ploše (cca á 3m - dle PD a TZ)

(6,0*1,3*18)*1,1 154,440

Součet 154,440

57 K 011 635250111 Vyčištění betonových podkladních konstrukcí vodorovných - ve specifikaci  m2 163,400 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

Specifikace:

-odstranění veškerých nesoudržných částí, přesuny sutě, likvidace odpadů 

-penetrace (spojovací můstek) podkladu

"lodžiové desky" (6*1,3*18) 140,400

"nákladová rampa" (23,0) 23,000

Součet 163,400

58 K 011 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku tl. 150 mm, 

separační geotextílie min 300 g/m2
m2 51,000 0,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

59 K PK 795077501 S-01 - D+M Panel z bezpečnostního kaleného skla, rozměry 930x2850mm, tloušťka 

skla 6 mm, neprůhledná, smaltovaný zadní povrch skla
m2 82,166 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis sklenářské výrobky

82,1655 82,166

Součet 82,166

60 K PK 795077502 S-02 - D+M Panel z bezpečnostního kaleného skla, rozměry 590x2850mm, tloušťka 

skla 6 mm, neprůhledná, smaltovaný zadní povrch skla
m2 1,682 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis sklenářské výrobky

1,6815 1,682

Součet 1,682

61 K PK 795077555 Odvod kondenzátu ze střechy - (přesná specifikace viz v.č. SO01-29,30) kus 2,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

Specifikace:

-prostup atikou

dodávka/osazení kondenzačního potrubí kotvené objímkami ke stěně

provedení vsakovací jímky min 1 m3 vyplněné kamenivem fr. 32/64 mm

(2,0) 2,000

Součet 2,000

62 K PK 795077600 D+M nápis na fasádě - "UNIVERZITA KARLOVA, FARMACEUTICKÁ FAKULTA" kus 1,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

63 K PK 795045711 Klima / VZT jednotky , související potrubí, armatury, tvarovky, příslušenství, 

komponenty ks 12,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-022"

V jednotkové ceně obsaženo:

-odpojení, demontáže, přesuny, uskladnění

-úprava a doplnění kotvení a kotvících prvků

-zpětné osazení/montáže/zapojení , uvedení do provozu vč. příslušných revizních zpráv

(12,0) 12,000

Součet 12,000

64 K PK 795045901 Demontáž záložního zdroje dusíku ks 1,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

65 K PK 795085001 Úprava/zvětšení otvoru pro umístění ocelového rámu venkovní čistící zóny ks 1,000 0,00 21,0

6/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

66 K PK 795085002 DMTŽ, úprava kotvení, zpětná montáž/osazení/zapojení "čtečky karet"- s ohledem na 

tl. KZS - vč. příslušenství a komponentů, uvedení do provozu
ks 2,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-22"

(2,0) 2,000

Součet 2,000

67 K PK 950250006
DMTŽ všech ostatních, jinde nespecifikova prvků a zařízení na fasádě/střeše, u 

vybraných prvků a zařízení zpětná MTŽ s úpravou kotvení, kotvících prvků - dle 

specifikace PD
HZS 195,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"např. anténní stožáry, větrací mřížky, štítky, tabulky, vývěsky, suchovod, ocelové rošty, ostatní"

"v jednotkové ceně obsaženy náklady na veškeré přesuny, likvidace odpadů, potřebné materiály"

(195,0) 195,000

Součet 195,000

68 K PK 950250026 Demontáž vedení hromosvodu vč. kotevních konzol a příslušenství (fasádní část) - 

kompletní odstranění vč. příslušenství a komponentů 
HZS 30,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

(30,0) 30,000

Součet 30,000

D 99 Přesun hmot 0,00
69 K 014 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov t 309,815 0,00 21,0
70 K 013 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 144,635 0,00 21,0
71 K 013 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 1 157,080 0,00 21,0

72 K 013 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení na dopravní 

prostředek
t 144,635 0,00 21,0

73 K 013 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 892,700 0,00 21,0
74 K 013 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 144,635 0,00 21,0

75 K 013 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 289,270 0,00 21,0

76 K 013 979099231 Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné) t 144,635 0,00 21,0

77 K 003 941111112 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

0,9 m m2 3 236,230 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"v jednotkové ceně obsaženy náklady na příplatky s ohledem na ztížené podmínky, mtž na střeše a další"

"pohled východní" (39,36*28,16) 1 108,378

"pohled západní" (39,36*28,16)-(9,45*4,5) 1 065,853

"pohled jižní" (13,5*28,16) 380,160

"pohled severní" (13,5*28,16)-(7,45*4,6) 345,890

"střecha" (47,7*1,5)+(41,2*3,0) 195,150

"ostatní" (4*1,25*28,16) 140,800

Součet 3 236,230

78 K 003 941111212 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m za první a ZKD 

den použití
m2 485 434,500 0,00 21,0

79 K 003 941111812 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 0,9 m m2 3 236,230 0,00 21,0

80 K 013 968062399 Vybourání rámů výplní otvorů, bez rozlišení vč, vyvěšení křídel, demontáže parapetů, 

prahů, příslušenství, komponentů - dle specifikace
m2 30,230 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

1,2*((0,9*0,3*8)+(5,33*1,2*2)+(5,33*1,2*1)+(1,0*1,9*1)+(4,32*0,45*1)) 30,230

Součet 30,230

81 K 003 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 236,230 0,00 21,0
82 K 003 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 485 434,500 0,00 21,0
83 K 003 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 236,230 0,00 21,0
84 K 013 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 18,155 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"viz montáže výplně otvorů" (72,62*0,25) 18,155

Součet 18,155

85 K 013 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 % m2 36,310 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"viz výměna výplní" (72,62*0,5) 36,310

Součet 36,310

86 K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 350,000 0,00 21,0

7/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

87 K 013 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2 m2 70,794 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"východní pohled" (7,6*1,26)+(31,55*0,85) 36,394

"západní pohled" (21,95*0,7)+(7,6*1,0) 22,965

"jižní pohled" (12,25*0,7) 8,575

"severní pohled" (0,65*2,2*2) 2,860

Součet 70,794

88 K 013 978015291 Otlučení vnějších omítek, bez rozlišení, stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % m2 70,794 0,00 21,0

89 K 013 978015291 Otlučení vnějších omítek, bez rozlišení, stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % m2 25,500 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"spodní stavba" (85*0,3) 25,500

Součet 25,500

90 K 013 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových , potěrů tl přes 100 mm pl pře 

4 m2 m3 23,166 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"lodžie" (6*1,3*0,15*1,1)*18 23,166

Součet 23,166

91 K 013 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 23,166 0,00 21,0

92 K 013 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % m2 18,155 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"viz výměna výplní" (72,62*0,25) 18,155

Součet 18,155

93 K 014 952901110 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 889,310 0,00 21,0

94 K 013 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2 199,400 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"lodžie, vč. soklíků" ((6*1,3)+(2,0))*18 176,400

"nákladová rampa" (23,0) 23,000

Součet 199,400

95 K 013 978015241 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 % m2 3 305,989 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

(3190,309+44,45+71,23) 3 305,989

Součet 3 305,989

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

96 K 711 711110100
D+M hydroizolační stěrka na bázi styrolakrylátové polymerní disperze, minarálních 

plniv a hydraulického pojiva - systémové provedení vč. hloubkové penetrace podkladu, 

všech doplňků, příslušenství a komponentů 

m2 842,400 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"lodžiové desky - izolace ve dvou vrstvách" ((6,0*1,3)*3,0)*18*2 842,400

Součet 842,400

97 K 711 711111000 D+M hydroizolační stěrka svislých ploch "spodní stavby" - systémové provedení vč. 

všech doplňků, příslušenství a komponentů 
m2 25,500 0,00 21,0

98 K 711 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou - 2x 

vrstva vč. ukončovacích lišt
m2 28,060 0,00 21,0

99 M MAT 283230450 fólie multifunkční profilovaná (nopová) 2 x 20 m - specifikace dle PD a TZ m2 33,672 0,00 21,0
100 M MAT 693110380 geotextilie 300 g/m2 - specifikace dle PD a TZ m2 33,672 0,00 21,0
101 K 711 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech % 1 047,448 0,00 21,0

D 713 Izolace tepelné 0,00

102 K 713 713131141 Montáž izolace tepelné stěn, základů, podlah lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 

desek m2 140,400 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"lodživé desky" (6,0*1,3*18) 140,400

Součet 140,400

103 M MAT 283763660 polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 50 mm - specifikace dle PD a TZ m2 154,440 0,00 21,0

104 K 713 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek m2 25,500 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"spodní stavba" (85*0,3) 25,500

Součet 25,500

105 M MAT 283763720 polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 100 mm - specifikace dle PD a TZ m2 28,050 0,00 21,0

8/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

106 K 713 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech % 328,932 0,00 21,0
D 764 Konstrukce klempířské 0,00

107 K PK 764998001 K-01A - D+M Oplechování okenních parapetů, r.š. 380mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 83ks m 441,560 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

441,56 441,560

Součet 441,560

108 K PK 764998002 K-01B - D+M Oplechování okenních parapetů, r.š. 380mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 1ks m 6,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

6 6,000

Součet 6,000

109 K PK 764998003 K-01C - D+M Oplechování okenních parapetů, r.š. 380mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 1ks m 2,510 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

2,51 2,510

Součet 2,510

110 K PK 764998004 K-01D - D+M Oplechování okenních parapetů, r.š. 380mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 1ks m 4,620 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

4,62 4,620

Součet 4,620

111 K PK 764998005 K-02A - D+M Oplechování meziokenních částí, r.š. 200mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 37ks m 34,410 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

34,41 34,410

Součet 34,410

112 K PK 764998006 K-02B - D+M Oplechování meziokenních částí, r.š. 200mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 18ks m 5,040 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

5,04 5,040

Součet 5,040

113 K PK 764998007 K-02C - D+M Oplechování meziokenních částí, r.š. 200mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 14ks m 2,520 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

2,52 2,520

Součet 2,520

114 K PK 764998008 K-02D - D+M Oplechování meziokenních částí, r.š. 200mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 2ks m 1,180 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

1,18 1,180

Součet 1,180

115 K PK 764998009 K-02E - D+M Oplechování meziokenních částí, r.š. 200mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 1ks m 5,320 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

9/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

'viz výpis klempířských výrobků

5,32 5,320

Součet 5,320

116 K PK 764998010 K-02F - D+M Oplechování meziokenních částí, r.š. 200mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 1ks m 0,150 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

0,15 0,150

Součet 0,150

117 K PK 764998011 K-03A - D+M Oplechování okenních parapetů střešní nástavby, r.š. 320mm, 

poplastovaný plech tl. 0,8mm, 3ks
m 15,990 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

15,99 15,990

Součet 15,990

118 K PK 764998012 K-03B - D+M Oplechování okenních parapetů střešní nástavby, r.š. 320mm, 

poplastovaný plech tl. 0,8mm, 1ks
m 4,320 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

4,32 4,320

Součet 4,320

119 K PK 764998013 K-04 - D+M Oplechování okenních sklepních oken, r.š. 530mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 8ks m 7,440 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

7,44 7,440

Součet 7,440

120 K PK 764998014 K-05 - D+M Oplechování okenních parapetů lodžie, r.š. 450mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 18ks m 71,100 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

71,1 71,100

Součet 71,100

121 K PK 764998015 K-06 - D+M Oplechování okenních parapetů - severní průčelí, r.š. 400mm, 

poplastovaný plech tl. 0,8mm, 1ks
m 1,710 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

1,71 1,710

Součet 1,710

122 K PK 764998016 K-07 - D+M Oplechování zateplovacího systému v místě atiky - dopojení oplechování, 

r.š. 300mm, poplastovaný plech tl. 0,8mm, 1ks
m 106,280 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

106,28 106,280

Součet 106,280

123 K PK 764998017 K-08 - D+M Oplechování zateplovacího systému v místě atiky - dopojení oplechování, 

r.š. 195mm, poplastovaný plech tl. 0,8mm, 1ks
m 48,120 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

48,12 48,120

Součet 48,120

124 K PK 764998018 K-09 - D+M Oplechování zateplovacího systému v místě atiky - dopojení oplechování, 

r.š. 195mm, poplastovaný plech tl. 0,8mm, 1ks
m 42,180 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

10/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

42,18 42,180

Součet 42,180

125 K PK 764998019 K-10 - D+M Balkonový profil - systémový prvek, r.š. 310mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 18ks m 102,240 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

102,24 102,240

Součet 102,240

126 K PK 764998020 K-11 - D+M Oplechování okenních parapetů lodžie, r.š. 260mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 36ks m 17,820 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

17,82 17,820

Součet 17,820

127 K PK 764998021 K-12 - D+M Odtokový žlab přístřešku, r.š. 440mm, poplastovaný plech tl. 0,8mm, 1ks m 8,650 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

8,65 8,650

Součet 8,650

128 K PK 764998022 K-13 - D+M Oplechování atiky nad vstupem, r.š. 600mm, poplastovaný plech tl. 

0,8mm, 1ks m 8,850 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis klempířských výrobků

8,85 8,850

Součet 8,850

129 K 764 764410880 Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm m 687,684 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

1,2*((5,32*83)+(6*1)+(2,51*1)+(4,62*1)+(5,33*3)+(4,32*1)+(0,93*8)+(3,95*18)+(1,71*1)+(0,495*36)) 687,684

Součet 687,684

130 K 764 764422819 Demontáž ostatního liniového oplechování, okapového systému - bez rozlišení do rš 

650 mm m 419,681 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

1,15*((0,93*37)+(0,28*18)+(0,18*14)+(0,59*2)+(5,32*1)+(0,15+106,28+48,12+42,18)+(5,68*18)+(8,85)+(8,65))419,681

Součet 419,681

131 K 764 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech % 3 569,120 0,00 21,0
D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

132 K PK 766449601
P-01 - D+M Okno plastové, jednokřídlové, sklápěcí, okenní rám z plastových profilů s 

ocelovou výztuží, zasklení izolačním dvojsklem s pokovením, včetně parapetů a AL 

žaluzií horizontálních, 900x300mm, celoobvodové kování

ks 8,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis plastových výrobků

8 8,000

Součet 8,000

133 K PK 766449602
P-02 - D+M Okno plastové, šestikřídlové, otevíravé, sklápěcí, okenní rám z plastových 

profilů s ocelovou výztuží, zasklení izolačním dvojsklem s pokovením, včetně parapetů 

a AL žaluzií horizontálních, 5330x1200mm, celoobvodové kování

ks 2,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis plastových výrobků

2 2,000

Součet 2,000

134 K PK 766449603
P-03 - D+M Okno plastové, šestikřídlové, otevíravé, sklápěcí, okenní rám z plastových 

profilů s ocelovou výztuží, zasklení izolačním dvojsklem s pokovením, včetně parapetů 

a AL žaluzií horizontálních, 5330x1200mm, celoobvodové kování

ks 1,000 0,00 21,0

11/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis plastových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

135 K PK 766449604 P-04 - D+M Dveře plastové, jednokřídlové, dveřní rám z plastových profilů s ocelovou 

výztuží, celoobvodové kování, dveře do otvoru 960x1870mm
ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis plastových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

136 K PK 766449605
P-05 - D+M Okno plastové, sklápěcí, okenní rám z plastových profilů s ocelovou 

výztuží, zasklení izolačním dvojsklem s pokovením, včetně parapetů a AL žaluzií 

horizontálních, 4320x450mm, celoobvodové kování

ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis plastových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

137 K PK 766449606 P-05 - D+M Plastová příchytka svodu hromosvodu do zdiva, uchycení do zdiva 

pomocí šroubu M8 a rozpěrné hmoždinky
ks 500,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis plastových výrobků

500 500,000

Součet 500,000

138 K PK 766559680 D+M interiérová parotěsná folie a exteriérová paropropustná, vodonepropustná folie 

určená k přímému omítnutí 
m 145,240 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(72,62*2) 145,240

Součet 145,240

139 K 766 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech % 1 288,400 0,00 21,0
D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

140 K PK 767033901 Z-01 - D+M Nerezová větrací mřížka na fasádě se síťkou proti hmyzu, včetně 

prodloužení větrací trubky, 550x450mm
ks 3,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

3 3,000

Součet 3,000

141 K PK 767033902 Z-02 - D+M Nerezová větrací mřížka na fasádě se síťkou proti hmyzu, včetně 

prodloužení větrací trubky, 755x750mm
ks 3,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

"v jednotkové ceně zahrnuty náklady na příslušné obezdívky z porobetonových tvárnic tl. 250 mm vč. povrchových úprav"

(3,0) 3,000

Součet 3,000

142 K PK 767033903 Z-03 - D+M Nerezová větrací mřížka na fasádě se síťkou proti hmyzu, včetně 

prodloužení větrací trubky, 570x460mm
ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

143 K PK 767033904 Z-04 - D+M Nerezová větrací mřížka na fasádě, se síťkou proti hmyzu, včetně 

prodloužení větrací trubky, průměr 450mm
ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

12/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Součet 1,000

144 K PK 767033905 Z-05 - D+M Nerezová plechová dvířka na fasádě, plná otevíratelná, 350x350mm ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

145 K PK 767033906 Z-06 - D+M Nerezová ocelová větrací mřížka na fasádě, 700x350mm ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

146 K PK 767033907 Z-07 - D+M Úpravy připevnění požárních žebříků, na žebřík bude navařená pásová 

ocel, stejného průřezu a navrtány díry pro připevnění na původní místo
soubor 8,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

8 8,000

Součet 8,000

147 K PK 767033908 Z-08 - D+M Ocelová konzola pro ukotvení anténního stožáru, ocelový výrobek z U 

profilu výšky 100mm a plechu P10, svařeno koutovým svárem po celém obvodu
ks 4,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

4 4,000

Součet 4,000

148 K PK 767033909
Z-09 - D+M Ocelová konzola pro ukotvení jednotek VZT, ocelový výrobek z 

uzavřeného ocelového profilu průřezu 40x40mm, délka vyložení - 700mm (pro 

jednotku šířky 350mm)

ks 6,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

6 6,000

Součet 6,000

149 K PK 767033910
Z-10 - D+M Ocelová konzola pro ukotvení jednotek VZT, ocelový výrobek z 

uzavřeného ocelového profilu průřezu 40x40mm, délka vyložení - 560mm (pro 

jednotku šířky 350mm)

ks 10,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

10 10,000

Součet 10,000

150 K PK 767033911
Z-11 - D+M Ocelová konzola pro ukotvení jednotek VZT, ocelový výrobek z 

uzavřeného ocelového profilu průřezu 40x40mm, délka vyložení - 630mm (pro 

jednotku šířky 450mm)

ks 4,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

4 4,000

Součet 4,000

151 K PK 767033912 Z-12 - D+M Ocelový výložník osvětlení nápisu fasády, materiál: JEKL 40x40x4mm - 

jednotlivé díly jsou k sobě svařeny zabroušenými V-sváry a koutovými sváry
ks 4,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

4 4,000

Součet 4,000

152 K PK 767033913 Z-13 - D+M Ocelový výložník osvětlení nápisu fasády, materiál: JEKL 40x40x4mm - 

jednotlivé díly jsou k sobě svařeny zabroušenými V-sváry a koutovými sváry
ks 1,000 0,00 21,0

13/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

153 K PK 767033914
Z-14 - D+M Prodloužení suchovodu o 250mm, prům. 76mm, (stávající hrdlo 

suchovodu bude demontováno, suchovod bude prodloužen trubkou patřičné délky - 

250mm)
ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

154 K PK 767033915 Z-15 - D+M Závěsné lišty skleněného obkladu z ploché oceli, lišta Z/15 s oky bude 

připevněna na fasádě pomocí chemických kotev, materiál - nerez
ks 64,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

64 64,000

Součet 64,000

155 K PK 767033916 Z-16 - D+M Závěsné lišty skleněného obkladu z ploché oceli, lišta Z/16 se závěsy 

bude nalepena na obkladovém skleněném panelu, materiál - nerez
ks 64,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

64 64,000

Součet 64,000

156 K PK 767033917 Z-17 - D+M Závitová tyč k uchycení závěsných lišt na fasádu, prům. 16mm, délka tyče 

360mm - 192ks, délka tyče 290mm - 128ks, materiál - nerez
ks 320,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

320 320,000

Součet 320,000

157 K PK 767033918 Z-18 - D+M Nerezové zábradlí (nerez 1.4301) - trubkové (tl. stěny min 4 mm), kotveno 

do betonové kce pomocí nerezových kotev
ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

158 K PK 767033919
H-01 - D+M Zábradlí lodžie, AL rám s výplní z bezpečnostního skla, ze spodní strany 

je zábradlí uloženo na vynášecí konzole z profilu L200x100x10mm, rozměr zábradlí 

5680x1100mm
ks 18,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis hliníkových výrobků

18 18,000

Součet 18,000

159 K PK 767033920
H-02 - D+M Hliníkový slunolam (pevné AL žaluzie), venkovní lamelový obklad - AL, 

sklon lamel 45 stupňů, lamely umístěny z horní strany nosné AL podkonstrukce, nosný 

profil (podkonstrukce) hliníkový, 1 kus

m2 49,180 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis hliníkových výrobků

49,18 49,180

Součet 49,180

160 K PK 767033921 H-03 - D+M Hliníkový obklad: typu bond (fasádní hliníkové panely), venkovní obklad - 

hliníkový (neviditelné uchycení), 1 kus
m2 8,850 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis hliníkových výrobků

14/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8,85 8,850

Součet 8,850

161 K PK 767033922 H-04 - D+M Hliníková čistící zóna, AL lamely s gumovou čistící plochou, lamely 

osazeny v AL vaničce s výztuhami, hloubka vaničky od povrchu 75mm
ks 1,000 0,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis hliníkových výrobků

1 1,000

Součet 1,000

162 K PK 767888910 D+M vynášecí ocelová konzola L 200/100/10 mm, dl. = 6000 mm , kotvená k lodžiové 

podlahové desce pomocí chemických kotev 
ks 18,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(18,0) 18,000

Součet 18,000

163 K PK 767888911 D+M konstrukce přístřešku nad vstupem - (dodávky, výroba, veškeré přesuny, 

montáž/osazení/kotvení vč. kotevních prvků, povrchové úpravy)
soubor 1,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO08-02-22"

-podrobný popis dodávky - TZ str. 9

-podrobná specifikace : D.1.1.SO01-18

(viz specifikace zastřešení ozn. 1-17, zastřešení bezpečnostním sklem 2x10 mm s folií, půdorysná plochy cca 27,5 m2)

(1,0) 1,000

Součet 1,000

164 K PK 767888922 D+M konstrukce přístřešku "zakrytí VZT" - (dodávky, výroba, veškeré přesuny, 

montáž/osazení/kotvení vč. kotevních prvků, povrchové úpravy)
soubor 1,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO08-02-22"

-podrobný popis dodávky - TZ

-podrobná specifikace : D.1.1.SO01-17

(viz specifikace zastřešení ozn. 1-12, zastřešení trapézovým plechem tl. 0,8 mm kotvený v každé horní vlně-půdorysná plocha cca 18 m2)

(1,0) 1,000

Součet 1,000

165 K 767 767996803 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg kg 669,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"požární žebříky, nosné OK pro VZT, ostatní"

(389,0+280,0) 669,000

Součet 669,000

166 K 767 767996853 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí - lodžiové zábradlí vč. výplně, v = 

1100 mm, dl.= 6000 mm, vč. komponentů a příslušenství
kus 18,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-02-07"

"v jednotkové ceně obsaženy veškeré přesuny a likvidace odpadů"

(18,0) 18,000

Součet 18,000

167 K 767 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech % 350,012 0,00 21,0
D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

168 K 771 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 

(protiskluzné/běžné/mrazuvzdorné)včetně montáže soklíků a dilatačních lišt
m2 222,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"lodžiové desky" ((6,0*1,3)+3,0)*18 194,400

"nákladová rampa" (23,0*1,2) 27,600

Součet 222,000

169 M MAT 597610002
dlažby keramické (viz barevné řešení) 300/300/10 mm , vč. soklíků v= 150 mm, 

dilatačních lišt , příslušenství a doplňků - střední CÚ - protiskluznost viz specifikace 

(min R 10)
m2 255,300 0,00 21,0

170 K 771 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem m2 222,000 0,00 21,0
171 K 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 222,000 0,00 21,0
172 K 771 998771204 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech % 1 053,301 0,00 21,0

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

173 K 781 781774113 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 12 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem m2 71,230 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

(65,51+5,72) 71,230

Součet 71,230

174 M MAT 597111888 dodávka vnějších keramických obkladů - vč. systémového příslušenství a komponentů 

- specifikace dle Pd a TZ m2 81,915 0,00 21,0

15/16



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

175 K 781 781775111 Penetrace podkladu vnějších obkladů m2 71,230 0,00 21,0
176 K 781 998781204 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech % 320,315 0,00 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

177 K PK 783105111 Povrchové úpravy zámečnických prvků objektu - (odstranění nátěrů obrusem + 2x 

antikorozní základní nátěr + 2x vrchní ochranný nátěr)
m2 10,000 0,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-viz v.č.SO01-08-22"

"nákladová rampa a ostatní" (10,0) 10,000

Součet 10,000

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00
178 K 784 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 54,465 0,00 21,0
179 K 784 784453621 Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m m2 155,500 0,00 21,0

Celkem 0,00

16/16


		2015-01-27T12:15:15+0100




